
9° TROFEO GIOVANI SPERANZE Foglio n. 1

RISULTATI COMPLETI

50 Stile Libero - Esordienti B M
Trieste, Domenica 19/01/2025 - 09:30
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società FINALE Punti

1 ZORZIN TOMMASO 2014 RN ADRIA MONFALCONEITA 00:32.88 9.00

2 SFILIGOI MATTEO 2014 UNIONE NUOTO FRIULIITA 00:32.98 7.00

3 VIOLA DENIS 2014 RARI NANTES TRIESTE SSDITA 00:34.38 6.00

4 DURAT MATTIA 2014 MANIAGO NUOTO SSDITA 00:34.48 5.00

5 CISILINO ALESSANDRO 2014 RARI NANTES TRIESTE SSDITA 00:34.66 4.00

6 ACCARDO JULIEN 2014 PALLANUOTO TRIESTE SSDITA 00:36.69 3.00

7 MANDIROLA FEDERICO 2014 US TRIESTINA NUOTO SSDITA 00:36.73 2.00

8 CANNONE TOMMASO 2015 US TRIESTINA NUOTO SSDITA 00:38.20 1.00

9 VALENT ISACCO 2014 CUS UDINE ASDITA 00:38.42
10 MAZZUCA CESARE 2014 US TRIESTINA NUOTO SSDITA 00:38.54
11 VOICU ALEXANDRU 2015 RN ADRIA MONFALCONEITA 00:39.01
12 DE FILIPPO FRANCESCO 2014 US TRIESTINA NUOTO SSDITA 00:39.23
13 TOLOMIO LORENZO 2015 UNIONE NUOTO FRIULIITA 00:39.53
14 ORLANDINI RICCARDO 2015 US TRIESTINA NUOTO SSDITA 00:39.81
15 SCOPPA TEODOR BALINT 2014 US TRIESTINA NUOTO SSDITA 00:40.56
16 BUSSANI ALBERTO 2015 RARI NANTES TRIESTE SSDITA 00:40.87
17 CESCHIA RICCARDO 2014 UNIONE NUOTO FRIULIITA 00:41.31
18 BOTTO FABIO 2014 UNIONE NUOTO FRIULIITA 00:41.43
19 DI MASO RICCARDO 2014 PALLANUOTO TRIESTE SSDITA 00:42.00
20 BRAINI FEDERICO 2015 US TRIESTINA NUOTO SSDITA 00:42.09
21 BRUNELLO ALESSANDRO 2015 US TRIESTINA NUOTO SSDITA 00:42.14
22 RAJCIC LAZAR 2014 US TRIESTINA NUOTO SSDITA 00:43.07
23 DELL'ANNA EMANUELE 2015 CUS UDINE ASDITA 00:44.48
24 COMELLO LORENZO 2015 CUS UDINE ASDITA 00:44.88
25 BORGHETTI JACOPO 2015 US TRIESTINA NUOTO SSDITA 00:45.11
26 IANNONE GIUSEPPE 2015 RN ADRIA MONFALCONEITA 00:45.77
27 IARIA STEFANO 2015 US TRIESTINA NUOTO SSDITA 00:45.92
28 PELLEGRINI SIMONE 2015 US TRIESTINA NUOTO SSDITA 00:48.43
29 MARTIN MATTIA 2015 SAN VITO NUOTOITA 00:48.73
30 GOGLIETTINO FRANCESCO 2014 PALLANUOTO TRIESTE SSDITA 00:48.76
31 MARSON ELY 2015 SAN VITO NUOTOITA 00:53.73
- GALLO NICCOLO' 2015 US TRIESTINA NUOTO SSDITA ASS
- FABBRO DAMIANO 2015 CUS UDINE ASDITA ASS
- MANCUSI FERDINANDO 2015 SAN VITO NUOTOITA ASS

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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9° TROFEO GIOVANI SPERANZE Foglio n. 2

RISULTATI COMPLETI

50 Stile Libero - Esordienti B F
Trieste, Domenica 19/01/2025 - 09:37
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società FINALE Punti

1 VALENZIN LEILA 2015 US TRIESTINA NUOTO SSDITA 00:35.82 9.00

2 DORIGO VIOLA 2015 CUS UDINE ASDITA 00:39.40 7.00

3 CODUTTI VANESSA 2015 CUS UDINE ASDITA 00:39.75 6.00

4 DANELON AGATA 2015 SAN VITO NUOTOITA 00:40.13 5.00

5 MARTINI ALICE 2015 CUS UDINE ASDITA 00:40.32 4.00

6 MURATI SUELA 2016 PALLANUOTO TRIESTE SSDITA 00:40.39 3.00

7 AUSILIO COSTANZA 2015 RARI NANTES TRIESTE SSDITA 00:40.54 2.00

8 ROSSI BEATRICE 2016 PALLANUOTO TRIESTE SSDITA 00:41.13 1.00

9 BEGA AURORA 2015 UNIONE NUOTO FRIULIITA 00:41.72
10 MONTAGNANI ATENA 2016 RN ADRIA MONFALCONEITA 00:41.75
11 FAGGIANI AMELIA 2015 UNIONE NUOTO FRIULIITA 00:42.02
12 MARTINI GRAZIA 2015 CUS UDINE ASDITA 00:42.08
13 GENNARI SOFIA 2016 US TRIESTINA NUOTO SSDITA 00:42.35
14 MORALE DILETTA 2015 CUS UDINE ASDITA 00:42.90
15 SANTIN DIANA 2015 RN ADRIA MONFALCONEITA 00:43.06
16 GOLOP ANNA CATERINA 2016 UNIONE NUOTO FRIULIITA 00:44.24
17 LUGO BETANCUR CASSANDRA 2015 SAN VITO NUOTOITA 00:44.56
18 VIGNANDO VIOLA 2016 PALLANUOTO TRIESTE SSDITA 00:44.67
19 GRAZIANO ADELE 2016 CUS UDINE ASDITA 00:44.71
20 BARBADILLO ASIA JOLIE 2016 UNIONE NUOTO FRIULIITA 00:46.21
21 BULLO NOEMI 2015 US TRIESTINA NUOTO SSDITA 00:46.63
22 DI BENEDETTO CARLOTTA 2016 UNIONE NUOTO FRIULIITA 00:50.03
23 DAPRETTO VITTORIA 2016 US TRIESTINA NUOTO SSDITA 00:50.08
24 WEINGAERTLER GIORGIA 2016 US TRIESTINA NUOTO SSDITA 00:50.80
25 BOSCAROL SVEVA 2016 RN ADRIA MONFALCONEITA 00:52.87
26 UDOVIC VERA 2016 RN ADRIA MONFALCONEITA 00:52.94
- LAMBROCCO CARLOTTA 2016 UNIONE NUOTO FRIULIITA ASS
- ANTONIAZZI BIANCA 2015 SAN VITO NUOTOITA ASS
- CROPPO CELESTE 2016 SAN VITO NUOTOITA ASS

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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9° TROFEO GIOVANI SPERANZE Foglio n. 3

RISULTATI COMPLETI

200 Stile Libero - Esordienti A M
Trieste, Domenica 19/01/2025 - 09:42
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società 50m 100m 150m FINALE Punti

1 SEMENIUC GHEORGHE RAZVAN2012 SAN VITO NUOTOITA
 

 31.04  01:05.52
34.48

 01:40.47
34.95

02:15.33 9.00
34.86

2 SALERA GIOVANNI 2012 US TRIESTINA NUOTO SSDITA
 

 31.34  01:07.65
36.31

 01:46.46
38.81

02:23.19 7.00
36.73

3 SCALABRIN LORENZO 2012 RN ADRIA MONFALCONEITA
 

 31.55  01:08.19
36.64

 01:46.62
38.43

02:25.99 6.00
39.37

4 LICEN-PORRO MICHELE 2012 US TRIESTINA NUOTO SSDITA
 

 33.01  01:10.30
37.29

 01:49.30
39.00

02:26.18 5.00
36.88

5 GERARDI MATTIA 2013 SAN VITO NUOTOITA
 

 33.37  01:11.03
37.66

 01:50.72
39.69

02:28.89 4.00
38.17

6 LORBER NOAH 2012 RARI NANTES TRIESTE SSDITA
 

 33.35  01:12.36
39.01

 01:53.24
40.88

02:32.71 3.00
39.47

7 SCIURTI MATTIA 2013 US TRIESTINA NUOTO SSDITA
 

 35.86  01:16.30
40.44

 01:57.47
41.17

02:35.72 2.00
38.25

8 CRIVELLO GIOELE 2012 SAN VITO NUOTOITA
 

 35.87  01:15.64
39.77

 01:57.62
41.98

02:35.91 1.00
38.29

9 SABINOT TOMMASO 2012 UNIONE NUOTO FRIULIITA
 

 35.38  01:14.90
39.52

 01:57.00
42.10

02:36.15
39.15

10 PIN MARCO 2012 RARI NANTES TRIESTE SSDITA
 

 35.49  01:15.10
39.61

 01:56.32
41.22

02:36.99
40.67

11 MITIC MATTEO 2012 US TRIESTINA NUOTO SSDITA
 

 35.56  01:15.70
40.14

 01:57.19
41.49

02:37.93
40.74

12 TOGNON LUCA 2012 RN ADRIA MONFALCONEITA
 

 36.17  01:17.96
41.79

 02:00.34
42.38

02:40.28
39.94

13 CAPUS JACOPO 2013 US TRIESTINA NUOTO SSDITA
 

 36.40  01:18.90
42.50

 02:02.42
43.52

02:40.42
38.00

14 LOPEZ VINCENZO PIO 2012 RARI NANTES TRIESTE SSDITA
 

 35.36  01:16.98
41.62

 02:01.12
44.14

02:40.54
39.42

15 SERAVALLE EDOARDO 2013 SAN VITO NUOTOITA
 

 37.04  01:18.18
41.14

 02:00.62
42.44

02:41.37
40.75

16 TOMASI RICCARDO 2012 US TRIESTINA NUOTO SSDITA
 

 36.12  01:16.78
40.66

 01:59.06
42.28

02:41.77
42.71

17 VENUTI MICHAEL 2012 UNIONE NUOTO FRIULIITA
 

 39.71  01:23.38
43.67

 02:05.49
42.11

02:45.88
40.39

18 MARANGI LORENZO 2013 RN ADRIA MONFALCONEITA
 

 37.26  01:20.31
43.05

 02:05.12
44.81

02:46.87
41.75

19 VIZZARI DAVIDE 2012 CUS UDINE ASDITA
 

 39.55  01:21.60
42.05

 02:05.19
43.59

02:47.54
42.35

20 COPPOLA MATTIA 2013 RN ADRIA MONFALCONEITA
 

 39.41  01:23.52
44.11

 02:07.73
44.21

02:47.71
39.98

21 PASQUALICCHIO MATTEO 2013 SAN VITO NUOTOITA
 

 39.25  01:22.65
43.40

 02:07.13
44.48

02:51.04
43.91

22 DI GENNARO GIOVANNI 2013 US TRIESTINA NUOTO SSDITA
 

 40.06  01:24.65
44.59

 02:08.71
44.06

02:51.50
42.79

23 BORTOLUSSI PIETRO 2013 SAN VITO NUOTOITA
 

 38.53  01:21.84
43.31

 02:07.39
45.55

02:52.75
45.36

24 FILIPPI THOMAS 2013 US TRIESTINA NUOTO SSDITA
 

 38.47  01:22.49
44.02

 02:07.86
45.37

02:53.37
45.51

25 PIACITELLI LEONARDO 2013 SAN VITO NUOTOITA
 

 39.42  01:23.08
43.66

 02:09.34
46.26

02:53.43
44.09

26 GENNARI PIETRO 2013 US TRIESTINA NUOTO SSDITA
 

 39.81  01:24.72
44.91

 02:10.46
45.74

02:53.75
43.29

27 LAUTO LEONARDO 2012 CUS UDINE ASDITA
 

 37.19  01:18.38
41.19

 01:59.60
41.22

02:56.20
56.60
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9° TROFEO GIOVANI SPERANZE Foglio n. 4

RISULTATI COMPLETI

28 SPAGNOLO GIACOMO 2013 SAN VITO NUOTOITA
 

 37.13  01:20.55
43.42

 02:04.15
43.60

02:57.67
53.52

29 TAIARIOL DANIEL 2013 SAN VITO NUOTOITA
 

 39.31  01:25.53
46.22

 02:12.76
47.23

02:58.79
46.03

30 PALI MORGAN 2013 CUS UDINE ASDITA
 

 38.88  01:22.32
43.44

 02:08.32
46.00

03:03.32
55.00

31 FURLAN ALLEN 2013 US TRIESTINA NUOTO SSDITA
 

 41.29  01:30.76
49.47

 02:20.27
49.51

03:03.96
43.69

32 NOVATI GIANLUCA 2012 RN ADRIA MONFALCONEITA
 

 40.67  01:27.90
47.23

 02:17.17
49.27

03:04.87
47.70

33 VIOLA LAERTE 2013 RN ADRIA MONFALCONEITA
 

 38.48  01:22.07
43.59

 02:08.58
46.51

03:05.27
56.69

34 ANTONIOLI LEONARDO 2013 SAN VITO NUOTOITA
 

 45.11  01:34.61
49.50

 02:26.89
52.28

03:16.89
50.00

- CERUT LEONARDO 2013 RARI NANTES TRIESTE SSDITA ASS

- NADALIN NICO 2012 SAN VITO NUOTOITA ASS

- CISILINO SAMUELE 2012 SAN VITO NUOTOITA ASS

- HAKIC AMIN 2013 RN ADRIA MONFALCONEITA ASS

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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9° TROFEO GIOVANI SPERANZE Foglio n. 5

RISULTATI COMPLETI

200 Stile Libero - Esordienti A F
Trieste, Domenica 19/01/2025 - 09:58
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società 50m 100m 150m FINALE Punti

1 COSTA CARLOTTA 2013 US TRIESTINA NUOTO SSDITA
 

 33.30  01:09.25
35.95

 01:47.17
37.92

02:25.49 9.00
38.32

2 TIREL GRETA 2013 US TRIESTINA NUOTO SSDITA
 

 34.90  01:12.48
37.58

 01:51.77
39.29

02:29.51 7.00
37.74

3 POLO SARA 2013 US TRIESTINA NUOTO SSDITA
 

 33.90  01:11.27
37.37

 01:50.74
39.47

02:29.70 6.00
38.96

4 GIURBINO VIOLA 2013 US TRIESTINA NUOTO SSDITA
 

 35.76  01:15.79
40.03

 01:56.82
41.03

02:35.39 5.00
38.57

5 ZANGIROLAMI ASIA 2013 UNIONE NUOTO FRIULIITA
 

 35.95  01:15.67
39.72

 01:56.45
40.78

02:35.95 4.00
39.50

6 QUAIAT ALICE 2013 US TRIESTINA NUOTO SSDITA
 

 36.33  01:16.03
39.70

 01:57.21
41.18

02:39.57 3.00
42.36

7 BERTOLI BENEDETTA 2013 US TRIESTINA NUOTO SSDITA
 

 35.04  01:15.98
40.94

 01:58.45
42.47

02:39.65 2.00
41.20

8 USPENSKA VALERIA 2014 US TRIESTINA NUOTO SSDUKR
 

 37.43  01:19.01
41.58

 02:00.72
41.71

02:39.81 1.00
39.09

9 ORTOLANO CAMILLA 2013 RN ADRIA MONFALCONEITA
 

 35.85  01:17.06
41.21

 02:00.22
43.16

02:43.77
43.55

10 DE MARCHI LARA 2013 MANIAGO NUOTO SSDITA
 

 37.75  01:20.43
42.68

 02:04.02
43.59

02:46.08
42.06

11 GILLER TECLA 2013 RARI NANTES TRIESTE SSDITA
 

 37.65  01:22.85
45.20

 02:08.62
45.77

02:50.32
41.70

12 MARCON ELETTRA 2013 SAN VITO NUOTOITA
 

 38.17  01:22.59
44.42

 02:07.54
44.95

02:51.05
43.51

13 PELOSO CATERINA 2013 SAN VITO NUOTOITA
 

 40.66  01:25.62
44.96

 02:09.50
43.88

02:52.21
42.71

14 TAVERNA GIULIA 2013 CUS UDINE ASDITA
 

 40.19  01:23.99
43.80

 02:09.78
45.79

02:53.53
43.75

15 GERVASIO DIANA 2014 RN ADRIA MONFALCONEITA
 

 39.85  01:25.29
45.44

 02:11.25
45.96

02:53.66
42.41

16 DE VITA GIULIA 2014 RN ADRIA MONFALCONEITA
 

 40.89  01:25.70
44.81

 02:12.35
46.65

02:56.47
44.12

17 BOSCOLO ALEXANDRA 2014 US TRIESTINA NUOTO SSDITA
 

 37.96  01:24.18
46.22

 02:12.88
48.70

02:58.29
45.41

18 ROSA GASTALDO BEATRICE2014 MANIAGO NUOTO SSDITA
 

 39.76  01:27.12
47.36

 02:13.50
46.38

02:58.55
45.05

19 BRUSADIN CINDY 2013 MANIAGO NUOTO SSDITA
 

 41.63  01:28.13
46.50

 02:16.85
48.72

03:00.21
43.36

20 DI BENEDETTO RINALDI NINA 2013 UNIONE NUOTO FRIULIITA
 

 40.88  01:26.46
45.58

 02:16.33
49.87

03:04.02
47.69

21 NAVA GIORGIA 2014 SAN VITO NUOTOITA
 

 43.17  01:31.85
48.68

 02:20.59
48.74

03:07.34
46.75

22 CERVINI BIANCA 2013 SAN VITO NUOTOITA
 

 40.72  01:28.67
47.95

 02:18.05
49.38

03:10.04
51.99

23 NADALIN MARGOT 2014 SAN VITO NUOTOITA
 

 42.78  01:32.66
49.88

 02:24.45
51.79

03:11.74
47.29

23 BENVENUTO MATILDE 2014 SAN VITO NUOTOITA
 

 42.07  01:31.72
49.65

 02:22.74
51.02

03:11.74
49.00

25 PRISCO SOFIA 2014 US TRIESTINA NUOTO SSDITA
 

 43.67  01:31.88
48.21

 02:24.08
52.20

03:12.11
48.03

26 BANDIERA SOFIA 2014 RN ADRIA MONFALCONEITA
 

 45.40  01:35.60
50.20

 02:25.67
50.07

03:14.79
49.12

27 CODAZZI SARA 2014 US TRIESTINA NUOTO SSDITA
 

 41.93  01:32.29
50.36

 02:25.70
53.41

03:15.93
50.23

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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9° TROFEO GIOVANI SPERANZE Foglio n. 6

RISULTATI COMPLETI

28 DINGASHVILI LIZI 2014 RARI NANTES TRIESTE SSDGEO
 

 43.57  01:33.69
50.12

 02:26.46
52.77

03:16.88
50.42

29 BIANCHI VALENTINA 2013 UNIONE NUOTO FRIULIITA
 

 43.48  01:33.78
50.30

 02:26.38
52.60

03:18.08
51.70

30 CESCHIA ADELE 2014 UNIONE NUOTO FRIULIITA
 

 46.87  01:36.75
49.88

 02:29.16
52.41

03:19.09
49.93

31 BARILOTTI VIOLA 2014 CUS UDINE ASDITA
 

 41.59  01:31.38
49.79

 02:26.30
54.92

03:20.40
54.10

- PITTA GLORIA 2013 UNIONE NUOTO FRIULIITA ASS

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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9° TROFEO GIOVANI SPERANZE Foglio n. 7

RISULTATI COMPLETI

50 Rana - Esordienti B M
Trieste, Domenica 19/01/2025 - 10:14
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società FINALE Punti

1 DE NICOLO' LUDOVICO 2014 SAN VITO NUOTOITA 00:46.41 9.00

2 SCOPPA TEODOR BALINT 2014 US TRIESTINA NUOTO SSDITA 00:46.59 7.00

3 ZORZIN TOMMASO 2014 RN ADRIA MONFALCONEITA 00:48.30 6.00

4 BOTTO FABIO 2014 UNIONE NUOTO FRIULIITA 00:49.05 5.00

5 VOICU ALEXANDRU 2015 RN ADRIA MONFALCONEITA 00:49.68 4.00

6 CISILINO ALESSANDRO 2014 RARI NANTES TRIESTE SSDITA 00:49.78 3.00

7 PELLEGRINI SIMONE 2015 US TRIESTINA NUOTO SSDITA 00:50.57 2.00

8 FERK BRYAN 2014 RN ADRIA MONFALCONEITA 00:51.72 1.00

9 QUERIN JACOPO 2014 SAN VITO NUOTOITA 00:51.76
10 DI MASO RICCARDO 2014 PALLANUOTO TRIESTE SSDITA 00:52.26
11 DE FILIPPO FRANCESCO 2014 US TRIESTINA NUOTO SSDITA 00:52.81
12 CANTELLI CHRISTIAN 2015 SAN VITO NUOTOITA 00:53.10
13 BRUNELLO ALESSANDRO 2015 US TRIESTINA NUOTO SSDITA 00:53.95
14 BUSSANI ALBERTO 2015 RARI NANTES TRIESTE SSDITA 00:54.71
15 TOLOMIO LORENZO 2015 UNIONE NUOTO FRIULIITA 00:56.27
16 COZZOLINO DIEGO 2014 RN ADRIA MONFALCONEITA 00:56.52
17 ORLANDINI RICCARDO 2015 US TRIESTINA NUOTO SSDITA 00:56.86
18 DELBELLO RICCARDO 2015 PALLANUOTO TRIESTE SSDITA 00:57.66
19 IARIA STEFANO 2015 US TRIESTINA NUOTO SSDITA 00:58.23
20 MARTIN MATTIA 2015 SAN VITO NUOTOITA 00:59.49
21 MARSON ELY 2015 SAN VITO NUOTOITA 01:02.37
22 BORGHETTI JACOPO 2015 US TRIESTINA NUOTO SSDITA 01:06.02
- MANCUSI FERDINANDO 2015 SAN VITO NUOTOITA ASS
- FABBRO DAMIANO 2015 CUS UDINE ASDITA ASS
- BORTOLUSSI DAVIDE 2014 CUS UDINE ASDITA ASS

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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9° TROFEO GIOVANI SPERANZE Foglio n. 8

RISULTATI COMPLETI

50 Rana - Esordienti B F
Trieste, Domenica 19/01/2025 - 10:20
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società FINALE Punti

1 VALENZIN LEILA 2015 US TRIESTINA NUOTO SSDITA 00:48.01 9.00

2 FRATTOLIN LAURA 2015 SAN VITO NUOTOITA 00:48.84 7.00

3 MARTINI ALICE 2015 CUS UDINE ASDITA 00:50.02 6.00

4 GARUTTI FRANCESCA 2015 SAN VITO NUOTOITA 00:51.84 5.00

5 GIACOMELLO CANDICE 2016 US TRIESTINA NUOTO SSDITA 00:52.57 4.00

6 STANIC NIKA 2015 RN ADRIA MONFALCONEITA 00:53.62 3.00

7 PERESSON CARLOTTA 2015 RN ADRIA MONFALCONEITA 00:54.72 2.00

8 VIGNANDO VIOLA 2016 PALLANUOTO TRIESTE SSDITA 00:55.75 1.00

9 DI BENEDETTO CARLOTTA 2016 UNIONE NUOTO FRIULIITA 00:59.02
10 BARBADILLO ASIA JOLIE 2016 UNIONE NUOTO FRIULIITA 00:59.35
11 UDOVIC VERA 2016 RN ADRIA MONFALCONEITA 01:02.80
12 BOSCAROL SVEVA 2016 RN ADRIA MONFALCONEITA 01:13.59
- LAMBROCCO CARLOTTA 2016 UNIONE NUOTO FRIULIITA ASS
- LESCHIUTTA ERIKA 2015 SAN VITO NUOTOITA ASS

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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9° TROFEO GIOVANI SPERANZE Foglio n. 9

RISULTATI COMPLETI

200 Rana - Esordienti A M
Trieste, Domenica 19/01/2025 - 10:24
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società 50m 100m 150m FINALE Punti

1 LAUTO LEONARDO 2012 CUS UDINE ASDITA
 

 43.36  01:30.46
47.10

 02:20.07
49.61

03:09.06 9.00
48.99

2 DI GIOVANNI CRISTIAN 2012 SAN VITO NUOTOITA
 

 40.84  01:29.67
48.83

 02:22.23
52.56

03:13.81 7.00
51.58

3 SABINOT TOMMASO 2012 UNIONE NUOTO FRIULIITA
 

 42.50  01:31.61
49.11

 02:24.67
53.06

03:15.85 6.00
51.18

4 MARTINISI GIOELE 2012 RARI NANTES TRIESTE SSDITA
 

 44.46  01:35.05
50.59

 02:26.72
51.67

03:17.13 5.00
50.41

5 MITIC MATTEO 2012 US TRIESTINA NUOTO SSDITA
 

 44.68  01:35.73
51.05

 02:28.31
52.58

03:22.21 4.00
53.90

6 MOCCALDI LUIGI PEDRO 2013 US TRIESTINA NUOTO SSDITA
 

 44.87  01:37.69
52.82

 02:32.18
54.49

03:25.89 3.00
53.71

7 ZOLETTO PIETRO 2012 CUS UDINE ASDITA
 

 43.28  01:38.11
54.83

 02:32.99
54.88

03:27.16 2.00
54.17

8 BIBBO' LUCA 2013 CUS UDINE ASDITA
 

 47.40  01:39.94
52.54

 02:34.20
54.26

03:27.88 1.00
53.68

9 COPPOLA MATTIA 2013 RN ADRIA MONFALCONEITA
 

 49.40  01:43.23
53.83

 02:39.41
56.18

03:30.35
50.94

10 FILIPPI THOMAS 2013 US TRIESTINA NUOTO SSDITA
 

 48.33  01:42.64
54.31

 02:38.42
55.78

03:33.42
55.00

11 DE VIT CATTAROSSI SAMUELE 2013 UNIONE NUOTO FRIULIITA
 

 46.60  01:42.04
55.44

 02:38.02
55.98

03:34.23
56.21

12 DI GENNARO GIOVANNI 2013 US TRIESTINA NUOTO SSDITA
 

 50.89  01:47.39
56.50

 02:44.27
56.88

03:38.52
54.25

13 PIACITELLI LEONARDO 2013 SAN VITO NUOTOITA
 

 51.38  01:48.13
56.75

 02:44.10
55.97

03:41.34
57.24

14 SPAGNOLO GIACOMO 2013 SAN VITO NUOTOITA
 

 52.42  01:47.64
55.22

 02:45.56
57.92

03:41.99
56.43

15 COMELLO NICOLA 2013 CUS UDINE ASDITA
 

 51.29  01:48.43
57.14

 02:46.33
57.90

03:42.02
55.69

16 D'ANDREA PIETRO 2013 UNIONE NUOTO FRIULIITA
 

 51.13  01:49.03
57.90

 02:48.63
59.60

03:45.77
57.14

- SOJKA MATTEO 2012 UNIONE NUOTO FRIULIITA SQU

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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9° TROFEO GIOVANI SPERANZE Foglio n. 10

RISULTATI COMPLETI

200 Rana - Esordienti A F
Trieste, Domenica 19/01/2025 - 10:34
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società 50m 100m 150m FINALE Punti

1 POLO SARA 2013 US TRIESTINA NUOTO SSDITA
 

 44.21  01:34.12
49.91

 02:26.04
51.92

03:11.62 9.00
45.58

2 MORGA MARZIA 2013 US TRIESTINA NUOTO SSDITA
 

 46.62  01:38.79
52.17

 02:32.74
53.95

03:15.90 7.00
43.16

3 QUAIAT ALICE 2013 US TRIESTINA NUOTO SSDITA
 

 45.38  01:37.01
51.63

 02:28.95
51.94

03:18.00 6.00
49.05

4 LANCIONI ALESSIA 2013 US TRIESTINA NUOTO SSDITA
 

 43.94  01:33.21
49.27

 02:24.36
51.15

03:18.09 5.00
53.73

5 GIACOMELLO LORELAI 2014 US TRIESTINA NUOTO SSDITA
 

 45.38  01:37.01
51.63

 02:28.95
51.94

03:19.73 4.00
50.78

6 TABOGA PENELOPE 2013 CUS UDINE ASDITA
 

 44.90  01:34.51
49.61

 02:25.70
51.19

03:21.97 3.00
56.27

7 ROMAN POGNUZ GINEVRA 2014 UNIONE NUOTO FRIULIITA
 

 49.66  01:46.68
57.02

 02:43.14
56.46

03:26.94 2.00
43.80

8 GILLER TECLA 2013 RARI NANTES TRIESTE SSDITA
 

 49.21  01:44.73
55.52

 02:41.56
56.83

03:32.60 1.00
51.04

9 ZOLETTO VITTORIA 2014 CUS UDINE ASDITA
 

 47.07  01:37.83
50.76

 02:29.60
51.77

03:33.48
01:03.88

10 SIVINI BEATRICE 2013 UNIONE NUOTO FRIULIITA
 

 49.21  01:43.68
54.47

 02:40.42
56.74

03:39.00
58.58

11 DI BENEDETTO RINALDI NINA 2013 UNIONE NUOTO FRIULIITA
 

 47.18  01:42.61
55.43

 02:41.42
58.81

03:40.23
58.81

12 ORTOLANO CAMILLA 2013 RN ADRIA MONFALCONEITA
 

 50.20  01:45.40
55.20

 02:42.51
57.11

03:44.06
01:01.55

13 CERVINI BIANCA 2013 SAN VITO NUOTOITA
 

 50.34  01:46.42
56.08

 02:45.63
59.21

03:45.46
59.83

14 NAVA GIORGIA 2014 SAN VITO NUOTOITA
 

 55.14  01:55.41
01:00.27

 02:55.98
01:00.57

03:54.75
58.77

15 DE VITA GIULIA 2014 RN ADRIA MONFALCONEITA
 

 54.49  01:56.12
01:01.63

 02:57.19
01:01.07

03:56.53
59.34

16 CODAZZI SARA 2014 US TRIESTINA NUOTO SSDITA
 

 53.40  01:54.31
01:00.91

 02:55.52
01:01.21

03:56.69
01:01.17

17 DINGASHVILI LIZI 2014 RARI NANTES TRIESTE SSDGEO
 

 53.16  01:56.12
01:02.96

 02:57.19
01:01.07

04:00.61
01:03.42

18 PRISCO SOFIA 2014 US TRIESTINA NUOTO SSDITA
 

 58.64  02:01.76
01:03.12

 03:06.56
01:04.80

04:08.29
01:01.73

- MICILLO GAIA 2013 US TRIESTINA NUOTO SSDITA ASS
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9° TROFEO GIOVANI SPERANZE Foglio n. 11

RISULTATI COMPLETI

50 Dorso - Esordienti B M
Trieste, Domenica 19/01/2025 - 10:44
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società FINALE Punti

1 VIOLA DENIS 2014 RARI NANTES TRIESTE SSDITA 00:39.69 9.00

2 SMANIA SAMUELE 2014 UNIONE NUOTO FRIULIITA 00:40.36 7.00

3 DURAT MATTIA 2014 MANIAGO NUOTO SSDITA 00:41.37 6.00

4 FERK BRYAN 2014 RN ADRIA MONFALCONEITA 00:42.12 5.00

5 PETRONIO LAERTE 2015 PALLANUOTO TRIESTE SSDITA 00:42.34 4.00

6 RADOJCIC IGNJATIJE 2014 PALLANUOTO TRIESTE SSDITA 00:43.43 3.00

7 GRATTON SAMUELE 2014 RN ADRIA MONFALCONEITA 00:43.81 2.00

8 VALENT ISACCO 2014 CUS UDINE ASDITA 00:44.20 1.00

9 CESCHIA RICCARDO 2014 UNIONE NUOTO FRIULIITA 00:45.91
10 COZZOLINO DIEGO 2014 RN ADRIA MONFALCONEITA 00:46.47
11 TOLOMIO LORENZO 2015 UNIONE NUOTO FRIULIITA 00:47.25
12 MAZZUCA CESARE 2014 US TRIESTINA NUOTO SSDITA 00:47.54
13 DELL'ANNA EMANUELE 2015 CUS UDINE ASDITA 00:48.46
14 COMELLO LORENZO 2015 CUS UDINE ASDITA 00:50.43
15 IANNONE GIUSEPPE 2015 RN ADRIA MONFALCONEITA 00:50.74
16 BRAINI FEDERICO 2015 US TRIESTINA NUOTO SSDITA 00:51.07
17 BORGHETTI JACOPO 2015 US TRIESTINA NUOTO SSDITA 00:56.95
18 DELBELLO RICCARDO 2015 PALLANUOTO TRIESTE SSDITA 00:57.29
- BORTOLUSSI DAVIDE 2014 CUS UDINE ASDITA ASS
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9° TROFEO GIOVANI SPERANZE Foglio n. 12

RISULTATI COMPLETI

50 Dorso - Esordienti B F
Trieste, Domenica 19/01/2025 - 10:48
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società FINALE Punti

1 CORSO VIOLA 2015 PALLANUOTO TRIESTE SSDITA 00:42.50 9.00

2 CODUTTI VANESSA 2015 CUS UDINE ASDITA 00:46.02 7.00

3 MURATI SUELA 2016 PALLANUOTO TRIESTE SSDITA 00:47.97 6.00

4 DE BONIS CLARA 2016 PALLANUOTO TRIESTE SSDITA 00:48.27 5.00

5 SANTIN DIANA 2015 RN ADRIA MONFALCONEITA 00:48.68 4.00

6 MARTINI GRAZIA 2015 CUS UDINE ASDITA 00:48.95 3.00

7 LUGO BETANCUR CASSANDRA 2015 SAN VITO NUOTOITA 00:49.16 2.00

8 CAGNATO ALESSIA EUGENIE 2016 MANIAGO NUOTO SSDITA 00:50.00 1.00

9 MORALE DILETTA 2015 CUS UDINE ASDITA 00:50.05
10 GRAZIANO ADELE 2016 CUS UDINE ASDITA 00:50.40
11 FAGGIANI AMELIA 2015 UNIONE NUOTO FRIULIITA 00:50.41
12 BRUSUT LUDOVICA 2016 SAN VITO NUOTOITA 00:50.69
13 BULLO NOEMI 2015 US TRIESTINA NUOTO SSDITA 00:50.94
14 GERGIC SHARIN 2015 RN ADRIA MONFALCONEITA 00:51.59
15 DAPRETTO VITTORIA 2016 US TRIESTINA NUOTO SSDITA 00:52.75
16 MONTAGNANI ATENA 2016 RN ADRIA MONFALCONEITA 00:54.02
17 BOSCAROL SVEVA 2016 RN ADRIA MONFALCONEITA 00:58.81
18 WEINGAERTLER GIORGIA 2016 US TRIESTINA NUOTO SSDITA 00:59.46
19 UDOVIC VERA 2016 RN ADRIA MONFALCONEITA 01:09.64
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9° TROFEO GIOVANI SPERANZE Foglio n. 13

RISULTATI COMPLETI

200 Dorso - Esordienti A M
Trieste, Domenica 19/01/2025 - 11:03
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società 50m 100m 150m FINALE Punti

1 LICEN-PORRO MICHELE 2012 US TRIESTINA NUOTO SSDITA
 

 36.02  01:15.20
39.18

 01:54.86
39.66

02:33.30 9.00
38.44

2 SEMENIUC GHEORGHE RAZVAN2012 SAN VITO NUOTOITA
 

 37.04  01:16.15
39.11

 01:55.87
39.72

02:34.42 7.00
38.55

3 SALERA GIOVANNI 2012 US TRIESTINA NUOTO SSDITA
 

 37.64  01:17.68
40.04

 01:59.71
42.03

02:39.27 6.00
39.56

4 SCALABRIN LORENZO 2012 RN ADRIA MONFALCONEITA
 

 39.56  01:22.36
42.80

 02:06.21
43.85

02:46.69 5.00
40.48

5 DI GIOVANNI CRISTIAN 2012 SAN VITO NUOTOITA
 

 39.48  01:22.29
42.81

 02:05.68
43.39

02:47.98 4.00
42.30

6 CAUCIGH ENRICO 2012 CUS UDINE ASDITA
 

 39.39  01:22.91
43.52

 02:06.34
43.43

02:48.25 3.00
41.91

7 GERARDI MATTIA 2013 SAN VITO NUOTOITA
 

 38.88  01:21.25
42.37

 02:05.31
44.06

02:48.82 2.00
43.51

8 SCIURTI MATTIA 2013 US TRIESTINA NUOTO SSDITA
 

 41.35  01:24.95
43.60

 02:08.72
43.77

02:50.72 1.00
42.00

9 TOMASI RICCARDO 2012 US TRIESTINA NUOTO SSDITA
 

 41.75  01:26.27
44.52

 02:11.43
45.16

02:54.43
43.00

10 PIN MARCO 2012 RARI NANTES TRIESTE SSDITA
 

 41.75  01:25.20
43.45

 02:10.55
45.35

02:56.47
45.92

11 SERAVALLE EDOARDO 2013 SAN VITO NUOTOITA
 

 41.57  01:28.01
46.44

 02:15.18
47.17

03:02.98
47.80

12 DESIDERIO ALESSANDRO 2013 CUS UDINE ASDITA
 

 44.32  01:32.49
48.17

 02:20.30
47.81

03:03.17
42.87

13 CAPUS JACOPO 2013 US TRIESTINA NUOTO SSDITA
 

 44.29  01:31.72
47.43

 02:18.77
47.05

03:04.92
46.15

14 LORBER NOAH 2012 RARI NANTES TRIESTE SSDITA
 

 42.25  01:30.02
47.77

 02:19.65
49.63

03:05.26
45.61

15 VENUTI MICHAEL 2012 UNIONE NUOTO FRIULIITA
 

 45.46  01:33.74
48.28

 02:23.86
50.12

03:06.64
42.78

16 FURLAN ALLEN 2013 US TRIESTINA NUOTO SSDITA
 

 44.53  01:33.88
49.35

 02:24.14
50.26

03:10.02
45.88

17 BIBBO' LUCA 2013 CUS UDINE ASDITA
 

 46.30  01:35.07
48.77

 02:25.24
50.17

03:12.13
46.89

18 VIOLA LAERTE 2013 RN ADRIA MONFALCONEITA
 

 45.17  01:35.75
50.58

 02:27.28
51.53

03:12.74
45.46

19 BORTOLUSSI PIETRO 2013 SAN VITO NUOTOITA
 

 45.74  01:35.40
49.66

 02:25.29
49.89

03:13.43
48.14

20 NOVATI GIANLUCA 2012 RN ADRIA MONFALCONEITA
 

 45.71  01:36.81
51.10

 02:28.83
52.02

03:15.54
46.71

21 PASQUALICCHIO MATTEO 2013 SAN VITO NUOTOITA
 

 46.76  01:37.41
50.65

 02:27.36
49.95

03:17.57
50.21

22 MOCCALDI LUIGI PEDRO 2013 US TRIESTINA NUOTO SSDITA
 

 48.36  01:41.09
52.73

 02:34.59
53.50

03:26.75
52.16

23 TAIARIOL DANIEL 2013 SAN VITO NUOTOITA
 

 47.92  01:40.89
52.97

 02:34.61
53.72

03:30.88
56.27

24 ANTONIOLI LEONARDO 2013 SAN VITO NUOTOITA
 

 51.61  01:45.11
53.50

 02:41.76
56.65

03:35.84
54.08

- CERUT LEONARDO 2013 RARI NANTES TRIESTE SSDITA ASS

- NADALIN NICO 2012 SAN VITO NUOTOITA ASS

- CISILINO SAMUELE 2012 SAN VITO NUOTOITA ASS
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9° TROFEO GIOVANI SPERANZE Foglio n. 14

RISULTATI COMPLETI

- HAKIC AMIN 2013 RN ADRIA MONFALCONEITA ASS
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9° TROFEO GIOVANI SPERANZE Foglio n. 15

RISULTATI COMPLETI

200 Dorso - Esordienti A F
Trieste, Domenica 19/01/2025 - 11:17
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società 50m 100m 150m FINALE Punti

1 COSTA CARLOTTA 2013 US TRIESTINA NUOTO SSDITA
 

 39.53  01:20.97
41.44

 02:03.09
42.12

02:44.02 9.00
40.93

2 SFREDDO LISA 2013 UNIONE NUOTO FRIULIITA
 

 40.18  01:24.00
43.82

 02:08.54
44.54

02:49.36 7.00
40.82

3 CAUTO MARISSA 2014 RARI NANTES TRIESTE SSDITA
 

 39.92  01:23.28
43.36

 02:07.93
44.65

02:50.54 6.00
42.61

4 USPENSKA VALERIA 2014 US TRIESTINA NUOTO SSDUKR
 

 42.10  01:26.69
44.59

 02:11.81
45.12

02:54.41 5.00
42.60

5 BERTOLI BENEDETTA 2013 US TRIESTINA NUOTO SSDITA
 

 40.66  01:26.43
45.77

 02:12.27
45.84

02:56.96 4.00
44.69

6 MORGA MARZIA 2013 US TRIESTINA NUOTO SSDITA
 

 43.55  01:30.29
46.74

 02:16.55
46.26

03:02.51 3.00
45.96

7 LANCIONI ALESSIA 2013 US TRIESTINA NUOTO SSDITA
 

 42.08  01:27.90
45.82

 02:15.77
47.87

03:03.34 2.00
47.57

8 BALLICO BIANCA 2013 CUS UDINE ASDITA
 

 44.97  01:32.42
47.45

 02:19.40
46.98

03:06.34 1.00
46.94

9 MARCON ELETTRA 2013 SAN VITO NUOTOITA
 

 43.63  01:32.45
48.82

 02:21.67
49.22

03:10.21
48.54

10 GIACOMELLO LORELAI 2014 US TRIESTINA NUOTO SSDITA
 

 44.76  01:34.30
49.54

 02:23.74
49.44

03:10.23
46.49

11 PIVETTA GIORGIA 2014 CUS UDINE ASDITA
 

 45.36  01:33.51
48.15

 02:22.89
49.38

03:10.83
47.94

12 BOSCOLO ALEXANDRA 2014 US TRIESTINA NUOTO SSDITA
 

 45.60  01:35.26
49.66

 02:26.34
51.08

03:13.89
47.55

13 TAVERNA GIULIA 2013 CUS UDINE ASDITA
 

 47.32  01:37.43
50.11

 02:27.60
50.17

03:13.99
46.39

14 GERVASIO DIANA 2014 RN ADRIA MONFALCONEITA
 

 46.58  01:37.19
50.61

 02:28.33
51.14

03:14.23
45.90

15 VENDRAMIN VERONIKA 2014 SAN VITO NUOTOITA
 

 49.55  01:38.89
49.34

 02:30.53
51.64

03:20.26
49.73

16 BANDIERA SOFIA 2014 RN ADRIA MONFALCONEITA
 

 49.87  01:45.14
55.27

 02:37.42
52.28

03:28.93
51.51

17 CESCHIA ADELE 2014 UNIONE NUOTO FRIULIITA
 

 51.90  01:45.84
53.94

 02:38.71
52.87

03:32.13
53.42

18 TRACANELLI SOFIA 2014 CUS UDINE ASDITA
 

 49.50  01:45.25
55.75

 02:42.07
56.82

03:34.82
52.75

19 NADALIN MARGOT 2014 SAN VITO NUOTOITA
 

 55.30  01:56.37
01:01.07

 02:59.20
01:02.83

03:57.57
58.37

- MICILLO GAIA 2013 US TRIESTINA NUOTO SSDITA ASS

- PITTA GLORIA 2013 UNIONE NUOTO FRIULIITA ASS
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9° TROFEO GIOVANI SPERANZE Foglio n. 16

RISULTATI COMPLETI

50 Farfalla - Esordienti B M
Trieste, Domenica 19/01/2025 - 11:36
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società FINALE Punti

1 ZORZIN TOMMASO 2014 RN ADRIA MONFALCONEITA 00:39.42 9.00

2 SFILIGOI MATTEO 2014 UNIONE NUOTO FRIULIITA 00:41.16 7.00

3 GRATTON SAMUELE 2014 RN ADRIA MONFALCONEITA 00:44.63 6.00

4 ACCARDO JULIEN 2014 PALLANUOTO TRIESTE SSDITA 00:45.61 5.00

5 CANNONE TOMMASO 2015 US TRIESTINA NUOTO SSDITA 00:45.73 4.00

6 BOLZON GIOSUE' 2014 PALLANUOTO TRIESTE SSDITA 00:46.96 3.00

7 QUERIN JACOPO 2014 SAN VITO NUOTOITA 00:49.20 2.00

8 CANTELLI CHRISTIAN 2015 SAN VITO NUOTOITA 00:52.28 1.00

9 GOGLIETTINO FRANCESCO 2014 PALLANUOTO TRIESTE SSDITA 00:56.41
- GHIZZO GIOELE 2014 RN ADRIA MONFALCONEITA ASS
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9° TROFEO GIOVANI SPERANZE Foglio n. 17

RISULTATI COMPLETI

50 Farfalla - Esordienti B F
Trieste, Domenica 19/01/2025 - 11:38
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società FINALE Punti

1 GARUTTI FRANCESCA 2015 SAN VITO NUOTOITA 00:44.02 9.00

2 DORIGO VIOLA 2015 CUS UDINE ASDITA 00:44.53 7.00

3 AUSILIO COSTANZA 2015 RARI NANTES TRIESTE SSDITA 00:45.65 6.00

4 FRATTOLIN LAURA 2015 SAN VITO NUOTOITA 00:46.24 5.00

5 OPERA CAMILLA 2015 PALLANUOTO TRIESTE SSDITA 00:46.82 4.00

6 GERGIC SHARIN 2015 RN ADRIA MONFALCONEITA 00:48.50 3.00

7 GRAZIANO ADELE 2016 CUS UDINE ASDITA 00:49.61 2.00

8 PERESSON CARLOTTA 2015 RN ADRIA MONFALCONEITA 00:50.52 1.00

9 STANIC NIKA 2015 RN ADRIA MONFALCONEITA 00:51.03
10 DANELON AGATA 2015 SAN VITO NUOTOITA 00:52.91
11 BRUSUT LUDOVICA 2016 SAN VITO NUOTOITA 00:53.10
12 GENNARI SOFIA 2016 US TRIESTINA NUOTO SSDITA 00:54.67
13 DE BONIS CLARA 2016 PALLANUOTO TRIESTE SSDITA 00:55.31
14 CIMBARO CLOE 2016 CUS UDINE ASDITA 00:55.85
- CROPPO CELESTE 2016 SAN VITO NUOTOITA ASS
- LESCHIUTTA ERIKA 2015 SAN VITO NUOTOITA ASS
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9° TROFEO GIOVANI SPERANZE Foglio n. 18

RISULTATI COMPLETI

200 Farfalla - Esordienti A M
Trieste, Domenica 19/01/2025 - 11:43
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società 50m 100m 150m FINALE Punti

1 TOLOMIO MARCO 2012 UNIONE NUOTO FRIULIITA
 

 37.80  01:21.89
44.09

 02:05.71
43.82

02:46.51 9.00
40.80

2 MARTINISI GIOELE 2012 RARI NANTES TRIESTE SSDITA
 

 36.47  01:18.73
42.26

 02:03.01
44.28

02:48.71 7.00
45.70

3 LOPEZ VINCENZO PIO 2012 RARI NANTES TRIESTE SSDITA
 

 39.31  01:26.30
46.99

 02:16.84
50.54

03:06.32 6.00
49.48

4 TOGNON LUCA 2012 RN ADRIA MONFALCONEITA
 

 40.49  01:32.12
51.63

 02:26.93
54.81

03:12.23 5.00
45.30

5 CRIVELLO GIOELE 2012 SAN VITO NUOTOITA
 

 40.14  01:28.68
48.54

 02:21.82
53.14

03:17.67 4.00
55.85

6 MARANGI LORENZO 2013 RN ADRIA MONFALCONEITA
 

 43.74  01:37.08
53.34

 02:37.89
01:00.81

03:38.60 3.00
01:00.71

7 GENNARI PIETRO 2013 US TRIESTINA NUOTO SSDITA
 

 46.97  01:43.18
56.21

 02:44.02
01:00.84

03:44.62 2.00
01:00.60

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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9° TROFEO GIOVANI SPERANZE Foglio n. 19

RISULTATI COMPLETI

200 Farfalla - Esordienti A F
Trieste, Domenica 19/01/2025 - 11:47
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società 50m 100m 150m FINALE Punti

1 TIREL GRETA 2013 US TRIESTINA NUOTO SSDITA
 

 37.40  01:20.91
43.51

 02:07.94
47.03

02:56.67 9.00
48.73

2 ZANGIROLAMI ASIA 2013 UNIONE NUOTO FRIULIITA
 

 40.01  01:25.83
45.82

 02:16.99
51.16

03:07.13 7.00
50.14

3 CAUTO MARISSA 2014 RARI NANTES TRIESTE SSDITA
 

 38.81  01:25.98
47.17

 02:17.83
51.85

03:09.92 6.00
52.09

4 CIMENTI ADELE 2014 UNIONE NUOTO FRIULIITA
 

 39.67  01:28.69
49.02

 02:21.03
52.34

03:12.43 5.00
51.40

5 VENDRAMIN VERONIKA 2014 SAN VITO NUOTOITA
 

 43.83  01:33.96
50.13

 02:25.60
51.64

03:12.99 4.00
47.39

6 PELOSO CATERINA 2013 SAN VITO NUOTOITA
 

 45.01  01:38.08
53.07

 02:34.22
56.14

03:27.23 3.00
53.01

7 BENVENUTO MATILDE 2014 SAN VITO NUOTOITA
 

 47.34  01:42.88
55.54

 02:40.33
57.45

03:37.40 2.00
57.07

- GIURBINO VIOLA 2013 US TRIESTINA NUOTO SSDITA ASS
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9° TROFEO GIOVANI SPERANZE Foglio n. 20

RISULTATI COMPLETI

100 Misti - Esordienti B M
Trieste, Domenica 19/01/2025 - 11:52
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società 50m FINALE Punti

1 DURAT MATTIA 2014 MANIAGO NUOTO SSDITA   41.19 01:29.80 9.0048.61

2 SMANIA SAMUELE 2014 UNIONE NUOTO FRIULIITA   43.60 01:32.25 7.0048.65

3 DE NICOLO' LUDOVICO 2014 SAN VITO NUOTOITA   45.74 01:33.79 6.0048.05

4 RADOJCIC IGNJATIJE 2014 PALLANUOTO TRIESTE SSDITA   43.45 01:35.06 5.0051.61

5 PETRONIO LAERTE 2015 PALLANUOTO TRIESTE SSDITA   45.10 01:35.55 4.0050.45

6 MANDIROLA FEDERICO 2014 US TRIESTINA NUOTO SSDITA   46.20 01:36.85 3.0050.65

7 BOLZON GIOSUE' 2014 PALLANUOTO TRIESTE SSDITA   48.49 01:41.05 2.0052.56

8 VALENT ISACCO 2014 CUS UDINE ASDITA   43.56 01:41.69 1.0058.13

9 DI MASO RICCARDO 2014 PALLANUOTO TRIESTE SSDITA   50.18 01:46.0255.84

10 RAJCIC LAZAR 2014 US TRIESTINA NUOTO SSDITA   55.30 01:49.3154.01

- GALLO NICCOLO' 2015 US TRIESTINA NUOTO SSDITA ASS
- BORTOLUSSI DAVIDE 2014 CUS UDINE ASDITA ASS
- GHIZZO GIOELE 2014 RN ADRIA MONFALCONEITA ASS
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9° TROFEO GIOVANI SPERANZE Foglio n. 21

RISULTATI COMPLETI

100 Misti - Esordienti B F
Trieste, Domenica 19/01/2025 - 11:58
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società 50m FINALE Punti

1 CORSO VIOLA 2015 PALLANUOTO TRIESTE SSDITA   44.99 01:34.89 9.0049.90

2 MARTINI ALICE 2015 CUS UDINE ASDITA   46.52 01:38.57 7.0052.05

3 GIACOMELLO CANDICE 2016 US TRIESTINA NUOTO SSDITA   46.89 01:40.40 6.0053.51

4 OPERA CAMILLA 2015 PALLANUOTO TRIESTE SSDITA   49.46 01:41.10 5.0051.64

5 ROSSI BEATRICE 2016 PALLANUOTO TRIESTE SSDITA   49.24 01:45.01 4.0055.77

6 DORIGO VIOLA 2015 CUS UDINE ASDITA   49.47 01:45.91 3.0056.44

7 GRAZIANO ADELE 2016 CUS UDINE ASDITA   54.84 01:49.60 2.0054.76

8 MARTINI GRAZIA 2015 CUS UDINE ASDITA   50.41 01:49.67 1.0059.26

9 MORALE DILETTA 2015 CUS UDINE ASDITA   51.39 01:50.7359.34

10 CODUTTI VANESSA 2015 CUS UDINE ASDITA   49.88 01:50.9101:01.03

11 CAGNATO ALESSIA EUGENIE 2016 MANIAGO NUOTO SSDITA   50.74 01:51.0001:00.26

12 BEGA AURORA 2015 UNIONE NUOTO FRIULIITA   54.61 01:57.0501:02.44

- ANTONIAZZI BIANCA 2015 SAN VITO NUOTOITA ASS
- GOLOP ANNA CATERINA 2016 UNIONE NUOTO FRIULIITA SQU
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9° TROFEO GIOVANI SPERANZE Foglio n. 22

RISULTATI COMPLETI

Staffetta Mixed 8x50 Misti - 
Trieste, Domenica 19/01/2025 - 12:07
Cron: A - Base v.: 25

Serie
Iscrizioni sul campo gara durante il riscaldamento del mattino

Pos Società Naz FINALE Punti
1° Frazionista Anno
2° Frazionista Anno
3° Frazionista Anno
4° Frazionista Anno

50m 100m
150m 200m
250m 300m
350m 400m

1 CUS UDINE ASD ITA 05:14.02 FG
ZOLETTO VITTORIA 2014
ZOLETTO PIETRO 2012
VIZZARI DAVIDE 2012
TRACANELLI SOFIA 2014

  40.58  01:13.29 32.71
 01:59.39 46.10  02:36.73 37.34
 03:17.03 40.30  03:55.93 38.90
 04:38.80 42.87 05:14.02 35.22

2 UNIONE NUOTO FRIULI ITA 05:17.20 FG
TOLOMIO MARCO 2012
VENUTI MICHAEL 2012
ZANGIROLAMI ASIA 2013
SIVINI BEATRICE 2013

  34.85  01:16.04 41.19
 01:59.13 43.09  02:38.26 39.13
 03:16.89 38.63  04:03.75 46.86
 04:43.79 40.04 05:17.20 33.41

3 RARI NANTES TRIESTE SSD ITA 05:17.63 FG
MARTINISI GIOELE 2012
LORBER NOAH 2012
LOPEZ VINCENZO PIO 2012
GILLER TECLA 2013

  33.82  01:12.59 38.77
 01:59.75 47.16  02:41.06 41.31
 03:16.15 35.09  03:56.94 40.79
 04:46.78 49.84 05:17.63 30.85

4 RN ADRIA MONFALCONE ITA 05:30.97 FG
SCALABRIN LORENZO 2012
STANIC NIKA 2015
TOGNON LUCA 2012
UDOVIC VERA 2016

  37.93  01:29.29 51.36
 02:22.97 53.68  02:56.77 33.80
 03:37.78 41.01  04:08.73 30.95
 04:57.77 49.04 05:30.97 33.20

5 CUS UDINE ASD ITA 05:32.20 FG
CAUCIGH ENRICO 2012
CAZAN TEODOR 2014
CIMBARO CLOE 2016
CODUTTI VANESSA 2015

  36.25  01:14.46 38.21
 01:54.51 40.05  02:29.91 35.40
 03:16.07 46.16  03:59.86 43.79
 04:53.75 53.89 05:32.20 38.45

6 SAN VITO NUOTO ITA 05:32.54 FG
VENDRAMIN VERONIKA 2014
TAIARIOL DANIEL 2013
SPAGNOLO GIACOMO 2013
PELOSO CATERINA 2013

  38.16  01:23.45 45.29
 02:03.24 39.79  02:37.13 33.89
 03:22.95 45.82  04:05.51 42.56
 04:53.27 47.76 05:32.54 39.27

7 UNIONE NUOTO FRIULI ITA 05:33.59 FG
SABINOT TOMMASO 2012
SFILIGOI MATTEO 2014
SFREDDO LISA 2013
SIGNORATO ELIA 2013

  34.87  01:11.86 36.99
 01:59.99 48.13  02:38.45 38.46
 03:19.23 40.78  04:11.92 52.69
 04:58.24 46.32 05:33.59 35.35

8 US TRIESTINA NUOTO SSD ITA 05:41.33 FG
POLO SARA 2013
PRISCO SOFIA 2014
RAJCIC LAZAR 2014
SALERA GIOVANNI 2012

  35.48  01:12.13 36.65
 01:56.57 44.44  02:29.54 32.97
 03:15.18 45.64  04:10.37 55.19
 05:01.73 51.36 05:41.33 39.60

9 RN ADRIA MONFALCONE ITA 05:45.76 FG
MARANGI LORENZO 2013
IANNONE GIUSEPPE 2015
HAKIC AMIN 2013
GRATTON SAMUELE 2014

  38.04  01:19.08 41.04
 02:07.02 47.94  02:51.76 44.74
 03:35.65 43.89  04:18.81 43.16
 05:03.72 44.91 05:45.76 42.04

10 US TRIESTINA NUOTO SSD ITA 05:49.40 FG
TIREL GRETA 2013
TOMASI RICCARDO 2012
USPENSKA VALERIA 2014
SCIURTI MATTIA 2013

  36.04  01:32.77 56.73
 02:14.43 41.66  02:49.96 35.53
 04:25.80 01:35.84  05:10.99 45.19
 05:49.58 38.59 05:49.40 00.-18
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9° TROFEO GIOVANI SPERANZE Foglio n. 23

RISULTATI COMPLETI

11 PALLANUOTO TRIESTE SSD ITA 05:52.00 FG
DE BONIS CLARA 2016
CORSO VIOLA 2015
CAMPANILE TOM 2012
BOLZON GIOSUE' 2014

  46.26  01:29.02 42.76
 02:22.48 53.46  02:57.25 34.77
 03:13.77 16.52  03:42.88 29.11
 04:27.38 44.50 05:52.00 01:24.62

12 MANIAGO NUOTO SSD ITA 05:59.80 FG
BRUSADIN CINDY 2013
CAGNATO ALESSIA EUGENIE 2016
DE MARCHI LARA 2013
DURAT MATTIA 2014

  48.05  01:38.72 50.67
 02:26.30 47.58  03:06.56 40.26
 04:26.62 01:20.06  05:22.42 55.80
 05:59.93 37.51 05:59.80 00.-13

13 US TRIESTINA NUOTO SSD ITA 06:06.01 FG
LANCIONI ALESSIA 2013
LICEN-PORRO MICHELE 2012
MANDIROLA FEDERICO 2014
MICILLO GAIA 2013

  37.43  01:16.63 39.20
 01:59.20 42.57  02:50.47 51.27
 03:44.70 54.23  04:35.22 50.52
 05:33.07 57.85 06:06.01 32.94

14 PALLANUOTO TRIESTE SSD ITA 06:39.15 FG
OPERA CAMILLA 2015
PETRONIO LAERTE 2015
RADOJCIC IGNJATIJE 2014
ROSSI BEATRICE 2016

  56.11  01:44.26 48.15
 02:12.73 28.47  02:40.95 28.22
 03:25.33 44.38  04:23.17 57.84
 05:02.74 39.57 06:39.15 01:36.41
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9° TROFEO GIOVANI SPERANZE Foglio n. 24

RISULTATI COMPLETI

100 Stile Libero - Esordienti B M
Trieste, Domenica 19/01/2025 - 14:45
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società 50m FINALE Punti

1 SFILIGOI MATTEO 2014 UNIONE NUOTO FRIULIITA   35.14 01:13.89 9.0038.75

2 PANICO SAMUEL 2014 GORIZIA NUOTO ASDITA   36.32 01:14.50 7.0038.18

3 ZORZIN TOMMASO 2014 RN ADRIA MONFALCONEITA   36.85 01:16.76 6.0039.91

4 PETRONIO LAERTE 2015 PALLANUOTO TRIESTE SSDITA   39.46 01:22.06 5.0042.60

5 MANDIROLA FEDERICO 2014 US TRIESTINA NUOTO SSDITA   39.45 01:23.37 4.0043.92

6 ACCARDO JULIEN 2014 PALLANUOTO TRIESTE SSDITA   40.83 01:25.00 3.0044.17

7 CAZAN TEODOR 2014 CUS UDINE ASDITA   42.02 01:25.52 2.0043.50

8 RADOJCIC IGNJATIJE 2014 PALLANUOTO TRIESTE SSDITA   39.83 01:25.68 1.0045.85

9 COZZOLINO DIEGO 2014 RN ADRIA MONFALCONEITA   44.42 01:31.4347.01

10 QUERIN JACOPO 2014 SAN VITO NUOTOITA   44.03 01:33.5849.55

11 MAZZUCA CESARE 2014 US TRIESTINA NUOTO SSDITA   41.42 01:33.8352.41

12 BRUNELLO ALESSANDRO 2015 US TRIESTINA NUOTO SSDITA   43.92 01:34.4450.52

13 ORLANDINI RICCARDO 2015 US TRIESTINA NUOTO SSDITA   45.78 01:35.9550.17

14 BRAINI FEDERICO 2015 US TRIESTINA NUOTO SSDITA   44.95 01:37.4652.51

15 VALENT ISACCO 2014 CUS UDINE ASDITA   47.47 01:40.1152.64

16 CANNONE TOMMASO 2015 US TRIESTINA NUOTO SSDITA   45.53 01:40.1754.64

17 CANTELLI CHRISTIAN 2015 SAN VITO NUOTOITA   47.36 01:42.7255.36

18 GOGLIETTINO FRANCESCO 2014 PALLANUOTO TRIESTE SSDITA   46.46 01:43.9957.53

19 MARTIN MATTIA 2015 SAN VITO NUOTOITA   49.15 01:47.5258.37

20 MARSON ELY 2015 SAN VITO NUOTOITA   55.44 02:02.7501:07.31

- GALLO NICCOLO' 2015 US TRIESTINA NUOTO SSDITA ASS
- MANCUSI FERDINANDO 2015 SAN VITO NUOTOITA ASS
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9° TROFEO GIOVANI SPERANZE Foglio n. 25

RISULTATI COMPLETI

100 Stile Libero - Esordienti B F
Trieste, Domenica 19/01/2025 - 14:53
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società 50m FINALE Punti

1 VALENZIN LEILA 2015 US TRIESTINA NUOTO SSDITA   39.09 01:21.74 9.0042.65

2 CORSO VIOLA 2015 PALLANUOTO TRIESTE SSDITA   41.39 01:24.11 7.0042.72

3 GARUTTI FRANCESCA 2015 SAN VITO NUOTOITA   40.64 01:24.81 6.0044.17

4 FRATTOLIN LAURA 2015 SAN VITO NUOTOITA   43.31 01:27.96 5.0044.65

5 DANELON AGATA 2015 SAN VITO NUOTOITA   42.89 01:30.96 4.0048.07

6 MARTINI ALICE 2015 CUS UDINE ASDITA   42.42 01:32.60 3.0050.18

7 CODUTTI VANESSA 2015 CUS UDINE ASDITA   46.08 01:35.55 2.0049.47

8 DE BONIS CLARA 2016 PALLANUOTO TRIESTE SSDITA   45.23 01:35.87 1.0050.64

9 SANTIN DIANA 2015 RN ADRIA MONFALCONEITA   45.68 01:36.6650.98

10 FAGGIANI AMELIA 2015 UNIONE NUOTO FRIULIITA   47.20 01:36.6949.49

10 DORIGO VIOLA 2015 CUS UDINE ASDITA   45.94 01:36.6950.75

12 BRUSUT LUDOVICA 2016 SAN VITO NUOTOITA   45.80 01:36.9951.19

13 CIMBARO CLOE 2016 CUS UDINE ASDITA   46.85 01:38.4051.55

14 GOLOP ANNA CATERINA 2016 UNIONE NUOTO FRIULIITA   46.56 01:38.6152.05

15 MORALE DILETTA 2015 CUS UDINE ASDITA   46.30 01:39.4153.11

16 GERGIC SHARIN 2015 RN ADRIA MONFALCONEITA   48.07 01:39.8551.78

17 MARTINI GRAZIA 2015 CUS UDINE ASDITA   47.79 01:41.2953.50

18 ROSSI BEATRICE 2016 PALLANUOTO TRIESTE SSDITA   48.72 01:42.1453.42

19 BEGA AURORA 2015 UNIONE NUOTO FRIULIITA   50.16 01:44.0053.84

20 LUGO BETANCUR CASSANDRA 2015 SAN VITO NUOTOITA   48.89 01:45.0256.13

21 BULLO NOEMI 2015 US TRIESTINA NUOTO SSDITA   52.46 01:49.4757.01

22 WEINGAERTLER GIORGIA 2016 US TRIESTINA NUOTO SSDITA   54.27 01:57.6801:03.41

23 DAPRETTO VITTORIA 2016 US TRIESTINA NUOTO SSDITA   55.29 01:59.1001:03.81

- ANTONIAZZI BIANCA 2015 SAN VITO NUOTOITA ASS
- LESCHIUTTA ERIKA 2015 SAN VITO NUOTOITA ASS
- CROPPO CELESTE 2016 SAN VITO NUOTOITA ASS
- BARBADILLO ASIA JOLIE 2016 UNIONE NUOTO FRIULIITA SQU
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9° TROFEO GIOVANI SPERANZE Foglio n. 26

RISULTATI COMPLETI

100 Stile Libero - Esordienti A M
Trieste, Domenica 19/01/2025 - 15:01
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società 50m FINALE Punti

1 SEMENIUC GHEORGHE RAZVAN 2012 SAN VITO NUOTOITA   29.93 01:01.69 9.0031.76

2 CAMPANILE TOM 2012 PALLANUOTO TRIESTE SSDITA   29.01 01:02.68 7.0033.67

3 SCALABRIN LORENZO 2012 RN ADRIA MONFALCONEITA   29.54 01:03.12 6.0033.58

4 CIMBARO FILIPPO 2012 CUS UDINE ASDITA   32.35 01:04.71 5.0032.36

5 SALERA GIOVANNI 2012 US TRIESTINA NUOTO SSDITA   31.65 01:06.27 4.0034.62

6 TOLOMIO MARCO 2012 UNIONE NUOTO FRIULIITA   33.96 01:08.63 3.0034.67

7 CAUCIGH ENRICO 2012 CUS UDINE ASDITA   33.04 01:09.10 2.0036.06

8 SABINOT TOMMASO 2012 UNIONE NUOTO FRIULIITA   33.93 01:10.39 1.0036.46

9 CAPUS JACOPO 2013 US TRIESTINA NUOTO SSDITA   35.11 01:11.8836.77

10 DI GIOVANNI CRISTIAN 2012 SAN VITO NUOTOITA   34.00 01:12.0738.07

11 SCIURTI MATTIA 2013 US TRIESTINA NUOTO SSDITA   35.20 01:12.1836.98

12 FRANCO NICOLO' 2013 GORIZIA NUOTO ASDITA   35.34 01:12.3036.96

13 MITIC MATTEO 2012 US TRIESTINA NUOTO SSDITA   34.93 01:12.4237.49

14 CRIVELLO GIOELE 2012 SAN VITO NUOTOITA   35.63 01:13.0937.46

15 LAUTO LEONARDO 2012 CUS UDINE ASDITA   35.13 01:13.2938.16

16 IANDOLO RUSLAN 2013 GORIZIA NUOTO ASDITA   35.16 01:13.5038.34

17 TOMASI RICCARDO 2012 US TRIESTINA NUOTO SSDITA   35.51 01:13.7138.20

18 SOJKA MATTEO 2012 UNIONE NUOTO FRIULIITA   35.13 01:14.0338.90

19 MARANGI LORENZO 2013 RN ADRIA MONFALCONEITA   35.65 01:14.5838.93

20 COCETTA FEDERICO SASA 2013 CUS UDINE ASDITA   37.12 01:14.6337.51

21 LEVAN FILIPPO 2012 CUS UDINE ASDITA   36.36 01:14.6738.31

22 TOGNON LUCA 2012 RN ADRIA MONFALCONEITA   36.29 01:15.1138.82

23 SERAVALLE EDOARDO 2013 SAN VITO NUOTOITA   36.45 01:15.6439.19

24 FILIPPI THOMAS 2013 US TRIESTINA NUOTO SSDITA   36.49 01:16.5240.03

25 VIZZARI DAVIDE 2012 CUS UDINE ASDITA   37.58 01:16.8139.23

26 VENUTI MICHAEL 2012 UNIONE NUOTO FRIULIITA   39.15 01:17.9838.83

27 COPPOLA MATTIA 2013 RN ADRIA MONFALCONEITA   39.19 01:19.3240.13

28 GENNARI PIETRO 2013 US TRIESTINA NUOTO SSDITA   38.35 01:19.8441.49

29 PASQUALICCHIO MATTEO 2013 SAN VITO NUOTOITA   39.75 01:20.8041.05

30 DE VIT CATTAROSSI SAMUELE 2013 UNIONE NUOTO FRIULIITA   38.66 01:21.0342.37

31 PIACITELLI LEONARDO 2013 SAN VITO NUOTOITA   39.05 01:21.4342.38

32 DESIDERIO ALESSANDRO 2013 CUS UDINE ASDITA   41.03 01:22.2041.17

33 VIOLA LAERTE 2013 RN ADRIA MONFALCONEITA   38.89 01:22.5543.66

34 D'ANDREA PIETRO 2013 UNIONE NUOTO FRIULIITA   39.58 01:22.7343.15

35 TAIARIOL DANIEL 2013 SAN VITO NUOTOITA   40.13 01:24.3944.26

36 FURLAN ALLEN 2013 US TRIESTINA NUOTO SSDITA   42.03 01:26.0043.97

37 SIGNORATO ELIA 2013 UNIONE NUOTO FRIULIITA   40.09 01:26.6746.58

38 NOVATI GIANLUCA 2012 RN ADRIA MONFALCONEITA   42.04 01:26.7944.75

39 OLIVIERI ADRIANO 2013 GORIZIA NUOTO ASDITA   42.49 01:28.3945.90

40 ANTONIOLI LEONARDO 2013 SAN VITO NUOTOITA   45.42 01:35.4450.02

- HAKIC AMIN 2013 RN ADRIA MONFALCONEITA ASS
- NADALIN NICO 2012 SAN VITO NUOTOITA ASS
- CISILINO SAMUELE 2012 SAN VITO NUOTOITA ASS

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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9° TROFEO GIOVANI SPERANZE Foglio n. 27

RISULTATI COMPLETI

100 Stile Libero - Esordienti A F
Trieste, Domenica 19/01/2025 - 15:12
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società 50m FINALE Punti

1 COSTA CARLOTTA 2013 US TRIESTINA NUOTO SSDITA   32.68 01:07.40 9.0034.72

2 BERTOLI BENEDETTA 2013 US TRIESTINA NUOTO SSDITA   33.15 01:09.71 7.0036.56

3 GIURBINO VIOLA 2013 US TRIESTINA NUOTO SSDITA   33.67 01:10.09 6.0036.42

4 TIREL GRETA 2013 US TRIESTINA NUOTO SSDITA   34.85 01:11.20 5.0036.35

5 USPENSKA VALERIA 2014 US TRIESTINA NUOTO SSDUKR   35.56 01:13.01 4.0037.45

6 ORTOLANO CAMILLA 2013 RN ADRIA MONFALCONEITA   35.40 01:13.19 3.0037.79

7 SFREDDO LISA 2013 UNIONE NUOTO FRIULIITA   35.46 01:13.97 2.0038.51

8 BALLICO BIANCA 2013 CUS UDINE ASDITA   34.78 01:14.24 1.0039.46

9 SIVINI BEATRICE 2013 UNIONE NUOTO FRIULIITA   36.80 01:14.8838.08

10 ROMAN POGNUZ GINEVRA 2014 UNIONE NUOTO FRIULIITA   36.50 01:15.6939.19

11 PIZZIGNACCO LAURA 2014 GORIZIA NUOTO ASDITA   37.89 01:17.6439.75

12 TABOGA PENELOPE 2013 CUS UDINE ASDITA   38.22 01:18.1039.88

13 GERVASIO DIANA 2014 RN ADRIA MONFALCONEITA   37.97 01:18.3540.38

14 DE MARCHI LARA 2013 MANIAGO NUOTO SSDITA   37.42 01:18.9341.51

15 TAVERNA GIULIA 2013 CUS UDINE ASDITA   39.42 01:19.5240.10

16 CIMENTI ADELE 2014 UNIONE NUOTO FRIULIITA   39.13 01:20.1641.03

17 VENDRAMIN VERONIKA 2014 SAN VITO NUOTOITA   40.70 01:20.3139.61

18 CRAGNOLINI FRANCESCA 2013 CUS UDINE ASDITA   38.13 01:20.4442.31

19 ZOLETTO VITTORIA 2014 CUS UDINE ASDITA   38.43 01:21.4443.01

20 BOSCOLO ALEXANDRA 2014 US TRIESTINA NUOTO SSDITA   38.49 01:21.7743.28

21 DE VITA GIULIA 2014 RN ADRIA MONFALCONEITA   39.78 01:21.9242.14

22 MARCON ELETTRA 2013 SAN VITO NUOTOITA   38.62 01:22.7444.12

23 PIVETTA GIORGIA 2014 CUS UDINE ASDITA   39.45 01:23.2343.78

24 PELOSO CATERINA 2013 SAN VITO NUOTOITA   41.40 01:23.5142.11

25 DI BENEDETTO RINALDI NINA 2013 UNIONE NUOTO FRIULIITA   40.86 01:24.5843.72

26 STELLA GRETA 2013 CUS UDINE ASDITA   41.04 01:24.9643.92

27 NAVA GIORGIA 2014 SAN VITO NUOTOITA   41.04 01:25.5244.48

28 SCHIAVO NICOLE 2014 GORIZIA NUOTO ASDITA   41.29 01:26.2444.95

29 CERVINI BIANCA 2013 SAN VITO NUOTOITA   41.44 01:29.2947.85

30 BARILOTTI VIOLA 2014 CUS UDINE ASDITA   42.49 01:30.8048.31

31 NADALIN MARGOT 2014 SAN VITO NUOTOITA   43.19 01:31.8048.61

32 CODAZZI SARA 2014 US TRIESTINA NUOTO SSDITA   43.94 01:32.5248.58

33 BIANCHI VALENTINA 2013 UNIONE NUOTO FRIULIITA   44.35 01:32.7248.37

34 PRISCO SOFIA 2014 US TRIESTINA NUOTO SSDITA   43.91 01:32.7448.83

35 BENVENUTO MATILDE 2014 SAN VITO NUOTOITA   44.72 01:33.5048.78

36 CESCHIA ADELE 2014 UNIONE NUOTO FRIULIITA   45.52 01:33.6248.10

37 CIRILLO ANNA 2014 SAN VITO NUOTOITA   44.85 01:35.1750.32

38 BANDIERA SOFIA 2014 RN ADRIA MONFALCONEITA   45.25 01:35.7750.52

39 BELBE GIULIANA MIHAELA 2014 CUS UDINE ASDITA   56.27 01:59.3101:03.04

- PITTA GLORIA 2013 UNIONE NUOTO FRIULIITA ASS

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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9° TROFEO GIOVANI SPERANZE Foglio n. 28

RISULTATI COMPLETI

100 Rana - Esordienti B M
Trieste, Domenica 19/01/2025 - 15:23
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società 50m FINALE Punti

1 SCOPPA TEODOR BALINT 2014 US TRIESTINA NUOTO SSDITA   48.53 01:40.30 9.0051.77

2 DE NICOLO' LUDOVICO 2014 SAN VITO NUOTOITA   48.44 01:40.66 7.0052.22

3 QUERIN JACOPO 2014 SAN VITO NUOTOITA   50.37 01:46.05 6.0055.68

4 BOTTO FABIO 2014 UNIONE NUOTO FRIULIITA   52.94 01:49.80 5.0056.86

5 DE FILIPPO FRANCESCO 2014 US TRIESTINA NUOTO SSDITA   53.39 01:53.07 4.0059.68

6 VOICU ALEXANDRU 2015 RN ADRIA MONFALCONEITA   53.36 01:53.47 3.0001:00.11

7 FERK BRYAN 2014 RN ADRIA MONFALCONEITA   53.65 01:53.68 2.0001:00.03

8 PELLEGRINI SIMONE 2015 US TRIESTINA NUOTO SSDITA   52.95 01:54.36 1.0001:01.41

9 DI MASO RICCARDO 2014 PALLANUOTO TRIESTE SSDITA   53.60 01:55.1301:01.53

10 BOLZON GIOSUE' 2014 PALLANUOTO TRIESTE SSDITA   58.68 02:00.0401:01.36

11 RAJCIC LAZAR 2014 US TRIESTINA NUOTO SSDITA   58.36 02:00.4301:02.07

12 GOGLIETTINO FRANCESCO 2014 PALLANUOTO TRIESTE SSDITA   57.47 02:01.6301:04.16

13 TOLOMIO LORENZO 2015 UNIONE NUOTO FRIULIITA   59.57 02:01.7401:02.17

14 DELBELLO RICCARDO 2015 PALLANUOTO TRIESTE SSDITA   01:00.60 02:04.4401:03.84

15 IARIA STEFANO 2015 US TRIESTINA NUOTO SSDITA   59.87 02:05.0401:05.17

- GHIZZO GIOELE 2014 RN ADRIA MONFALCONEITA ASS
- BORTOLUSSI DAVIDE 2014 CUS UDINE ASDITA ASS

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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9° TROFEO GIOVANI SPERANZE Foglio n. 29

RISULTATI COMPLETI

100 Rana - Esordienti B F
Trieste, Domenica 19/01/2025 - 15:29
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società 50m FINALE Punti

1 MARTINI ALICE 2015 CUS UDINE ASDITA   51.93 01:46.58 9.0054.65

2 FRATTOLIN LAURA 2015 SAN VITO NUOTOITA   52.67 01:49.44 7.0056.77

3 GIACOMELLO CANDICE 2016 US TRIESTINA NUOTO SSDITA   53.60 01:52.31 6.0058.71

4 OPERA CAMILLA 2015 PALLANUOTO TRIESTE SSDITA   54.84 01:53.43 5.0058.59

5 BRUSUT LUDOVICA 2016 SAN VITO NUOTOITA   54.84 01:55.47 4.0001:00.63

6 GENNARI SOFIA 2016 US TRIESTINA NUOTO SSDITA   58.48 01:59.50 3.0001:01.02

7 STANIC NIKA 2015 RN ADRIA MONFALCONEITA   57.38 02:00.26 2.0001:02.88

8 VIGNANDO VIOLA 2016 PALLANUOTO TRIESTE SSDITA   58.07 02:01.86 1.0001:03.79

9 MORALE DILETTA 2015 CUS UDINE ASDITA   59.92 02:06.8601:06.94

10 PERESSON CARLOTTA 2015 RN ADRIA MONFALCONEITA   59.36 02:07.3901:08.03

11 DI BENEDETTO CARLOTTA 2016 UNIONE NUOTO FRIULIITA   01:01.69 02:11.4001:09.71

12 GERGIC SHARIN 2015 RN ADRIA MONFALCONEITA   01:01.61 02:13.5401:11.93

- LAMBROCCO CARLOTTA 2016 UNIONE NUOTO FRIULIITA ASS
- LESCHIUTTA ERIKA 2015 SAN VITO NUOTOITA ASS

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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9° TROFEO GIOVANI SPERANZE Foglio n. 30

RISULTATI COMPLETI

100 Rana - Esordienti A M
Trieste, Domenica 19/01/2025 - 15:36
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società 50m FINALE Punti

1 SEMENIUC GHEORGHE RAZVAN 2012 SAN VITO NUOTOITA   41.09 01:22.72 9.0041.63

2 IANDOLO VLADISLAV 2012 GORIZIA NUOTO ASDITA   40.51 01:25.11 7.0044.60

3 DI GIOVANNI CRISTIAN 2012 SAN VITO NUOTOITA   40.41 01:26.41 6.0046.00

4 LAUTO LEONARDO 2012 CUS UDINE ASDITA   42.53 01:26.50 5.0043.97

5 SABINOT TOMMASO 2012 UNIONE NUOTO FRIULIITA   40.97 01:27.03 4.0046.06

6 CRIVELLO GIOELE 2012 SAN VITO NUOTOITA   43.91 01:32.07 3.0048.16

7 ZOLETTO PIETRO 2012 CUS UDINE ASDITA   42.34 01:33.45 2.0051.11

8 DI PIERRO NICCOLO' 2013 GORIZIA NUOTO ASDITA   44.70 01:33.92 1.0049.22

9 MOCCALDI LUIGI PEDRO 2013 US TRIESTINA NUOTO SSDITA   44.83 01:34.4249.59

10 VIZZARI DAVIDE 2012 CUS UDINE ASDITA   46.44 01:35.5149.07

11 PALI MORGAN 2013 CUS UDINE ASDITA   45.95 01:36.7250.77

12 TOMASI RICCARDO 2012 US TRIESTINA NUOTO SSDITA   46.63 01:37.4650.83

13 SOJKA MATTEO 2012 UNIONE NUOTO FRIULIITA   44.20 01:37.4753.27

14 MITIC MATTEO 2012 US TRIESTINA NUOTO SSDITA   47.13 01:38.1651.03

15 BIBBO' LUCA 2013 CUS UDINE ASDITA   48.34 01:38.4050.06

16 FILIPPI THOMAS 2013 US TRIESTINA NUOTO SSDITA   47.59 01:38.4150.82

17 COPPOLA MATTIA 2013 RN ADRIA MONFALCONEITA   47.62 01:39.4051.78

18 DE VIT CATTAROSSI SAMUELE 2013 UNIONE NUOTO FRIULIITA   46.63 01:40.2653.63

19 DI GENNARO GIOVANNI 2013 US TRIESTINA NUOTO SSDITA   50.55 01:44.7654.21

20 SPAGNOLO GIACOMO 2013 SAN VITO NUOTOITA   50.96 01:45.4454.48

21 D'ANDREA PIETRO 2013 UNIONE NUOTO FRIULIITA   50.20 01:46.2156.01

22 COMELLO NICOLA 2013 CUS UDINE ASDITA   51.27 01:46.4255.15

23 BORTOLUSSI PIETRO 2013 SAN VITO NUOTOITA   51.92 01:52.6001:00.68

- CISILINO SAMUELE 2012 SAN VITO NUOTOITA ASS
- ANTONIOLI LEONARDO 2013 SAN VITO NUOTOITA SQU

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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9° TROFEO GIOVANI SPERANZE Foglio n. 31

RISULTATI COMPLETI

100 Rana - Esordienti A F
Trieste, Domenica 19/01/2025 - 15:44
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società 50m FINALE Punti

1 POLO SARA 2013 US TRIESTINA NUOTO SSDITA   42.72 01:28.87 9.0046.15

2 MORGA MARZIA 2013 US TRIESTINA NUOTO SSDITA   42.46 01:29.71 7.0047.25

3 QUAIAT ALICE 2013 US TRIESTINA NUOTO SSDITA   43.82 01:31.47 6.0047.65

4 LANCIONI ALESSIA 2013 US TRIESTINA NUOTO SSDITA   43.29 01:31.95 5.0048.66

5 TELESFORO PETRA 2013 GORIZIA NUOTO ASDITA   44.07 01:32.41 4.0048.34

6 ROMAN POGNUZ GINEVRA 2014 UNIONE NUOTO FRIULIITA   45.57 01:34.75 3.0049.18

7 TABOGA PENELOPE 2013 CUS UDINE ASDITA   46.53 01:36.05 2.0049.52

8 ZOLETTO VITTORIA 2014 CUS UDINE ASDITA   46.35 01:36.98 1.0050.63

9 GIACOMELLO LORELAI 2014 US TRIESTINA NUOTO SSDITA   45.80 01:37.1451.34

10 TOSOLINI BEATRICE 2013 GORIZIA NUOTO ASDITA   46.74 01:39.9453.20

11 ORTOLANO CAMILLA 2013 RN ADRIA MONFALCONEITA   49.76 01:42.5552.79

12 CRAGNOLINI FRANCESCA 2013 CUS UDINE ASDITA   48.71 01:43.6754.96

13 SIVINI BEATRICE 2013 UNIONE NUOTO FRIULIITA   50.17 01:43.7253.55

14 CERVINI BIANCA 2013 SAN VITO NUOTOITA   48.91 01:43.7954.88

15 DI BENEDETTO RINALDI NINA 2013 UNIONE NUOTO FRIULIITA   48.27 01:44.0055.73

16 DE MARCHI LARA 2013 MANIAGO NUOTO SSDITA   50.17 01:44.4154.24

17 MARIANANTONI GRETA 2014 GORIZIA NUOTO ASDITA   50.20 01:45.9155.71

18 DE VITA GIULIA 2014 RN ADRIA MONFALCONEITA   52.88 01:48.6655.78

19 CODAZZI SARA 2014 US TRIESTINA NUOTO SSDITA   53.77 01:52.4158.64

20 CIRILLO ANNA 2014 SAN VITO NUOTOITA   55.30 01:54.3059.00

21 TRACANELLI SOFIA 2014 CUS UDINE ASDITA   55.20 01:57.6401:02.44

22 BELBE GIULIANA MIHAELA 2014 CUS UDINE ASDITA   01:06.41 02:22.4301:16.02

- MICILLO GAIA 2013 US TRIESTINA NUOTO SSDITA ASS
- GALUPPO CHIARA 2013 GORIZIA NUOTO ASDITA ASS
- STELLA GRETA 2013 CUS UDINE ASDITA SQU

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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9° TROFEO GIOVANI SPERANZE Foglio n. 32

RISULTATI COMPLETI

100 Dorso - Esordienti B M
Trieste, Domenica 19/01/2025 - 15:53
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società 50m FINALE Punti

1 ZORZIN TOMMASO 2014 RN ADRIA MONFALCONEITA   43.36 01:29.50 9.0046.14

2 SMANIA SAMUELE 2014 UNIONE NUOTO FRIULIITA   43.54 01:29.56 7.0046.02

3 DE NICOLO' LUDOVICO 2014 SAN VITO NUOTOITA   44.80 01:31.36 6.0046.56

4 FERK BRYAN 2014 RN ADRIA MONFALCONEITA   44.85 01:31.47 5.0046.62

5 RADOJCIC IGNJATIJE 2014 PALLANUOTO TRIESTE SSDITA   44.95 01:32.86 4.0047.91

6 CAZAN TEODOR 2014 CUS UDINE ASDITA   46.86 01:33.98 3.0047.12

7 VALENT ISACCO 2014 CUS UDINE ASDITA   48.54 01:38.40 2.0049.86

8 GRATTON SAMUELE 2014 RN ADRIA MONFALCONEITA   48.51 01:40.38 1.0051.87

9 COZZOLINO DIEGO 2014 RN ADRIA MONFALCONEITA   49.00 01:40.6751.67

10 IANNONE GIUSEPPE 2015 RN ADRIA MONFALCONEITA   50.60 01:45.6855.08

11 CANTELLI CHRISTIAN 2015 SAN VITO NUOTOITA   53.44 01:52.0158.57

12 MARTIN MATTIA 2015 SAN VITO NUOTOITA   53.85 01:53.3259.47

13 MARSON ELY 2015 SAN VITO NUOTOITA   57.73 02:00.2401:02.51

- GHIZZO GIOELE 2014 RN ADRIA MONFALCONEITA ASS
- MANCUSI FERDINANDO 2015 SAN VITO NUOTOITA ASS

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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9° TROFEO GIOVANI SPERANZE Foglio n. 33

RISULTATI COMPLETI

100 Dorso - Esordienti B F
Trieste, Domenica 19/01/2025 - 15:59
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società 50m FINALE Punti

1 CORSO VIOLA 2015 PALLANUOTO TRIESTE SSDITA   47.99 01:35.10 9.0047.11

2 GARUTTI FRANCESCA 2015 SAN VITO NUOTOITA   46.83 01:35.73 7.0048.90

3 MARTINI GRAZIA 2015 CUS UDINE ASDITA   50.20 01:42.12 6.0051.92

4 CODUTTI VANESSA 2015 CUS UDINE ASDITA   50.08 01:42.73 5.0052.65

5 DORIGO VIOLA 2015 CUS UDINE ASDITA   51.01 01:44.22 4.0053.21

6 MURATI SUELA 2016 PALLANUOTO TRIESTE SSDITA   48.20 01:44.75 3.0056.55

7 FAGGIANI AMELIA 2015 UNIONE NUOTO FRIULIITA   52.71 01:46.86 2.0054.15

8 LUGO BETANCUR CASSANDRA 2015 SAN VITO NUOTOITA   53.15 01:47.47 1.0054.32

9 PERESSON CARLOTTA 2015 RN ADRIA MONFALCONEITA   53.61 01:52.2158.60

10 STANIC NIKA 2015 RN ADRIA MONFALCONEITA   59.59 01:57.5857.99

11 MONTAGNANI ATENA 2016 RN ADRIA MONFALCONEITA   53.25 01:58.4901:05.24

- CROPPO CELESTE 2016 SAN VITO NUOTOITA ASS
- ANTONIAZZI BIANCA 2015 SAN VITO NUOTOITA ASS

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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9° TROFEO GIOVANI SPERANZE Foglio n. 34

RISULTATI COMPLETI

100 Dorso - Esordienti A M
Trieste, Domenica 19/01/2025 - 16:15
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società 50m FINALE Punti

1 LICEN-PORRO MICHELE 2012 US TRIESTINA NUOTO SSDITA   35.14 01:12.09 9.0036.95

2 SCALABRIN LORENZO 2012 RN ADRIA MONFALCONEITA   35.36 01:12.24 7.0036.88

3 CRAIGHERO MATTIA 2012 GORIZIA NUOTO ASDITA   37.14 01:14.96 6.0037.82

4 CAUCIGH ENRICO 2012 CUS UDINE ASDITA   36.74 01:16.51 5.0039.77

5 SCIURTI MATTIA 2013 US TRIESTINA NUOTO SSDITA   40.13 01:22.10 4.0041.97

6 COCETTA FEDERICO SASA 2013 CUS UDINE ASDITA   43.79 01:27.32 3.0043.53

7 DESIDERIO ALESSANDRO 2013 CUS UDINE ASDITA   43.65 01:27.62 2.0043.97

8 FURLAN ALLEN 2013 US TRIESTINA NUOTO SSDITA   43.71 01:28.79 1.0045.08

9 VIOLA LAERTE 2013 RN ADRIA MONFALCONEITA   43.91 01:29.7445.83

10 LEVAN FILIPPO 2012 CUS UDINE ASDITA   43.86 01:30.3546.49

11 VENUTI MICHAEL 2012 UNIONE NUOTO FRIULIITA   46.74 01:31.3844.64

12 BIBBO' LUCA 2013 CUS UDINE ASDITA   45.25 01:31.4246.17

13 DI GENNARO GIOVANNI 2013 US TRIESTINA NUOTO SSDITA   44.70 01:31.7847.08

14 ZOLETTO PIETRO 2012 CUS UDINE ASDITA   44.69 01:32.7548.06

15 PASQUALICCHIO MATTEO 2013 SAN VITO NUOTOITA   46.51 01:34.3947.88

16 NOVATI GIANLUCA 2012 RN ADRIA MONFALCONEITA   46.76 01:35.2248.46

17 COMELLO NICOLA 2013 CUS UDINE ASDITA   48.48 01:37.2148.73

18 D'ANDREA PIETRO 2013 UNIONE NUOTO FRIULIITA   47.57 01:37.3949.82

- HAKIC AMIN 2013 RN ADRIA MONFALCONEITA ASS
- NADALIN NICO 2012 SAN VITO NUOTOITA ASS
- CISILINO SAMUELE 2012 SAN VITO NUOTOITA ASS
- SIGNORATO ELIA 2013 UNIONE NUOTO FRIULIITA SQU

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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9° TROFEO GIOVANI SPERANZE Foglio n. 35

RISULTATI COMPLETI

100 Dorso - Esordienti A F
Trieste, Domenica 19/01/2025 - 16:23
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società 50m FINALE Punti

1 COSTA CARLOTTA 2013 US TRIESTINA NUOTO SSDITA   37.85 01:17.01 9.0039.16

2 BERTOLI BENEDETTA 2013 US TRIESTINA NUOTO SSDITA   39.75 01:21.13 7.0041.38

3 USPENSKA VALERIA 2014 US TRIESTINA NUOTO SSDUKR   40.26 01:21.97 6.0041.71

4 SFREDDO LISA 2013 UNIONE NUOTO FRIULIITA   40.39 01:23.45 5.0043.06

5 PIVETTA GIORGIA 2014 CUS UDINE ASDITA   42.03 01:26.91 4.0044.88

6 TABOGA PENELOPE 2013 CUS UDINE ASDITA   44.29 01:29.18 3.0044.89

7 BALLICO BIANCA 2013 CUS UDINE ASDITA   44.78 01:30.40 2.0045.62

8 BOSCOLO ALEXANDRA 2014 US TRIESTINA NUOTO SSDITA   45.41 01:32.35 1.0046.94

9 BRUSADIN CINDY 2013 MANIAGO NUOTO SSDITA   45.66 01:32.8747.21

10 TAVERNA GIULIA 2013 CUS UDINE ASDITA   46.71 01:33.2946.58

11 CESCHIA ADELE 2014 UNIONE NUOTO FRIULIITA   50.22 01:42.4652.24

12 PRISCO SOFIA 2014 US TRIESTINA NUOTO SSDITA   51.80 01:46.0354.23

13 TRACANELLI SOFIA 2014 CUS UDINE ASDITA   52.50 01:48.3455.84

14 BARILOTTI VIOLA 2014 CUS UDINE ASDITA   53.58 01:49.6956.11

15 CIRILLO ANNA 2014 SAN VITO NUOTOITA   54.40 01:51.7357.33

16 NADALIN MARGOT 2014 SAN VITO NUOTOITA   54.28 01:54.2459.96

- MICILLO GAIA 2013 US TRIESTINA NUOTO SSDITA ASS
- PITTA GLORIA 2013 UNIONE NUOTO FRIULIITA ASS
- ARANZI GAIA 2014 GORIZIA NUOTO ASDITA ASS
- BIANCHI VALENTINA 2013 UNIONE NUOTO FRIULIITA SQU

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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9° TROFEO GIOVANI SPERANZE Foglio n. 36

RISULTATI COMPLETI

100 Farfalla - Esordienti B M
Trieste, Domenica 19/01/2025 - 16:29
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società 50m FINALE Punti

1 PANICO SAMUEL 2014 GORIZIA NUOTO ASDITA   38.93 01:26.40 9.0047.47

2 SFILIGOI MATTEO 2014 UNIONE NUOTO FRIULIITA   45.07 01:38.79 7.0053.72

3 ACCARDO JULIEN 2014 PALLANUOTO TRIESTE SSDITA   46.04 01:41.31 6.0055.27

4 GRATTON SAMUELE 2014 RN ADRIA MONFALCONEITA   51.17 01:54.42 5.0001:03.25

5 BOLZON GIOSUE' 2014 PALLANUOTO TRIESTE SSDITA   50.62 01:57.43 4.0001:06.81

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

www.natatoria.com


9° TROFEO GIOVANI SPERANZE Foglio n. 37

RISULTATI COMPLETI

100 Farfalla - Esordienti B F
Trieste, Domenica 19/01/2025 - 16:32
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società 50m FINALE Punti

1 OPERA CAMILLA 2015 PALLANUOTO TRIESTE SSDITA   49.39 01:45.57 9.0056.18

2 DANELON AGATA 2015 SAN VITO NUOTOITA   52.58 02:10.24 7.0001:17.66
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9° TROFEO GIOVANI SPERANZE Foglio n. 38

RISULTATI COMPLETI

100 Farfalla - Esordienti A M
Trieste, Domenica 19/01/2025 - 16:35
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società 50m FINALE Punti

1 CIMBARO FILIPPO 2012 CUS UDINE ASDITA   33.73 01:10.69 9.0036.96

2 GERARDI MATTIA 2013 SAN VITO NUOTOITA   33.46 01:13.53 7.0040.07

3 CRAIGHERO MATTIA 2012 GORIZIA NUOTO ASDITA   35.20 01:13.82 6.0038.62

4 LICEN-PORRO MICHELE 2012 US TRIESTINA NUOTO SSDITA   35.92 01:16.25 5.0040.33

5 TOLOMIO MARCO 2012 UNIONE NUOTO FRIULIITA   37.93 01:18.82 4.0040.89

6 CRIVELLO GIOELE 2012 SAN VITO NUOTOITA   38.42 01:24.72 3.0046.30

7 TOGNON LUCA 2012 RN ADRIA MONFALCONEITA   39.82 01:26.20 2.0046.38

8 SERAVALLE EDOARDO 2013 SAN VITO NUOTOITA   39.66 01:27.08 1.0047.42

9 MARANGI LORENZO 2013 RN ADRIA MONFALCONEITA   39.19 01:27.8548.66

10 GENNARI PIETRO 2013 US TRIESTINA NUOTO SSDITA   43.84 01:33.9750.13

11 PIACITELLI LEONARDO 2013 SAN VITO NUOTOITA   43.37 01:36.1152.74

- SOJKA MATTEO 2012 UNIONE NUOTO FRIULIITA ASS
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9° TROFEO GIOVANI SPERANZE Foglio n. 39

RISULTATI COMPLETI

100 Farfalla - Esordienti A F
Trieste, Domenica 19/01/2025 - 16:40
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società 50m FINALE Punti

1 TIREL GRETA 2013 US TRIESTINA NUOTO SSDITA   36.16 01:18.15 9.0041.99

2 CIMENTI ADELE 2014 UNIONE NUOTO FRIULIITA   39.82 01:24.40 7.0044.58

3 GIURBINO VIOLA 2013 US TRIESTINA NUOTO SSDITA   38.16 01:24.56 6.0046.40

4 MARCON ELETTRA 2013 SAN VITO NUOTOITA   39.39 01:24.60 5.0045.21

5 VENDRAMIN VERONIKA 2014 SAN VITO NUOTOITA   41.58 01:24.93 4.0043.35

6 ZANGIROLAMI ASIA 2013 UNIONE NUOTO FRIULIITA   41.67 01:25.60 3.0043.93

7 PELOSO CATERINA 2013 SAN VITO NUOTOITA   43.11 01:33.07 2.0049.96

8 BALLICO BIANCA 2013 CUS UDINE ASDITA   44.06 01:34.44 1.0050.38

9 GERVASIO DIANA 2014 RN ADRIA MONFALCONEITA   46.99 01:41.6554.66

10 BRUSADIN CINDY 2013 MANIAGO NUOTO SSDITA   53.56 01:52.8459.28

11 BANDIERA SOFIA 2014 RN ADRIA MONFALCONEITA   53.93 02:00.4501:06.52
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9° TROFEO GIOVANI SPERANZE Foglio n. 40

RISULTATI COMPLETI

200 Misti - Esordienti A M
Trieste, Domenica 19/01/2025 - 16:46
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società 50m 100m 150m FINALE Punti

1 SEMENIUC GHEORGHE RAZVAN2012 SAN VITO NUOTOITA
 

 33.83  01:13.96
40.13

 02:00.83
46.87

02:35.85 9.00
35.02

2 SALERA GIOVANNI 2012 US TRIESTINA NUOTO SSDITA
 

 35.32  01:15.94
40.62

 02:09.73
53.79

02:44.04 7.00
34.31

3 IANDOLO VLADISLAV 2012 GORIZIA NUOTO ASDITA
 

 35.37  01:19.72
44.35

 02:05.53
45.81

02:44.53 6.00
39.00

4 GERARDI MATTIA 2013 SAN VITO NUOTOITA
 

 35.33  01:19.46
44.13

 02:07.72
48.26

02:45.64 5.00
37.92

5 TOLOMIO MARCO 2012 UNIONE NUOTO FRIULIITA
 

 38.16  01:21.60
43.44

 02:10.50
48.90

02:46.03 4.00
35.53

6 DI GIOVANNI CRISTIAN 2012 SAN VITO NUOTOITA
 

 35.92  01:21.48
45.56

 02:09.50
48.02

02:46.84 3.00
37.34

7 TOGNON LUCA 2012 RN ADRIA MONFALCONEITA
 

 39.91  01:30.39
50.48

 02:24.59
54.20

03:01.63 2.00
37.04

8 SPAGNOLO GIACOMO 2013 SAN VITO NUOTOITA
 

 39.37  01:28.87
49.50

 02:25.80
56.93

03:08.40 1.00
42.60

9 CAPUS JACOPO 2013 US TRIESTINA NUOTO SSDITA
 

 47.94  01:35.71
47.77

 02:33.08
57.37

03:11.18
38.10

10 MOCCALDI LUIGI PEDRO 2013 US TRIESTINA NUOTO SSDITA
 

 43.99  01:34.78
50.79

 02:29.67
54.89

03:14.69
45.02

11 COPPOLA MATTIA 2013 RN ADRIA MONFALCONEITA
 

 48.35  01:39.54
51.19

 02:34.03
54.49

03:15.60
41.57

12 BORTOLUSSI PIETRO 2013 SAN VITO NUOTOITA
 

 44.65  01:35.19
50.54

 02:34.98
59.79

03:17.93
42.95

13 TAIARIOL DANIEL 2013 SAN VITO NUOTOITA
 

 46.11  01:38.93
52.82

 02:40.03
01:01.10

03:23.15
43.12

14 DE VIT CATTAROSSI SAMUELE 2013 UNIONE NUOTO FRIULIITA
 

 47.95  01:40.99
53.04

 02:37.22
56.23

03:24.07
46.85

- CAUCIGH ENRICO 2012 CUS UDINE ASDITA SQU

- SCALABRIN LORENZO 2012 RN ADRIA MONFALCONEITA SQU
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9° TROFEO GIOVANI SPERANZE Foglio n. 41

RISULTATI COMPLETI

200 Misti - Esordienti A F
Trieste, Domenica 19/01/2025 - 16:55
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società 50m 100m 150m FINALE Punti

1 POLO SARA 2013 US TRIESTINA NUOTO SSDITA
 

 37.18  01:22.20
45.02

 02:12.61
50.41

02:52.19 9.00
39.58

2 TELESFORO PETRA 2013 GORIZIA NUOTO ASDITA
 

 38.79  01:24.93
46.14

 02:13.65
48.72

02:53.41 7.00
39.76

3 MORGA MARZIA 2013 US TRIESTINA NUOTO SSDITA
 

 40.43  01:29.30
48.87

 02:17.46
48.16

02:57.04 6.00
39.58

4 ZANGIROLAMI ASIA 2013 UNIONE NUOTO FRIULIITA
 

 41.61  01:28.08
46.47

 02:22.02
53.94

03:00.16 5.00
38.14

5 QUAIAT ALICE 2013 US TRIESTINA NUOTO SSDITA
 

 41.06  01:27.60
46.54

 02:19.36
51.76

03:00.19 4.00
40.83

6 SFREDDO LISA 2013 UNIONE NUOTO FRIULIITA
 

 41.06  01:27.83
46.77

 02:22.38
54.55

03:01.99 3.00
39.61

7 LANCIONI ALESSIA 2013 US TRIESTINA NUOTO SSDITA
 

 39.98  01:27.44
47.46

 02:21.38
53.94

03:05.28 2.00
43.90

8 GIACOMELLO LORELAI 2014 US TRIESTINA NUOTO SSDITA
 

 39.14  01:30.96
51.82

 02:23.88
52.92

03:06.07 1.00
42.19

9 ROMAN POGNUZ GINEVRA 2014 UNIONE NUOTO FRIULIITA
 

 45.22  01:35.55
50.33

 02:27.55
52.00

03:07.93
40.38

10 CIMENTI ADELE 2014 UNIONE NUOTO FRIULIITA
 

 42.12  01:28.85
46.73

 02:27.25
58.40

03:08.15
40.90

11 MARCON ELETTRA 2013 SAN VITO NUOTOITA
 

 41.31  01:29.63
48.32

 02:26.25
56.62

03:11.74
45.49

12 SIVINI BEATRICE 2013 UNIONE NUOTO FRIULIITA
 

 44.60  01:37.05
52.45

 02:32.31
55.26

03:12.37
40.06

13 PELOSO CATERINA 2013 SAN VITO NUOTOITA
 

 45.73  01:39.53
53.80

 02:39.49
59.96

03:22.81
43.32

14 GERVASIO DIANA 2014 RN ADRIA MONFALCONEITA
 

 48.04  01:40.52
52.48

 02:42.88
01:02.36

03:22.84
39.96

15 DE VITA GIULIA 2014 RN ADRIA MONFALCONEITA
 

 47.66  01:40.40
52.74

 02:38.53
58.13

03:23.10
44.57

16 NAVA GIORGIA 2014 SAN VITO NUOTOITA
 

 44.53  01:35.84
51.31

 02:35.98
01:00.14

03:23.68
47.70

17 CERVINI BIANCA 2013 SAN VITO NUOTOITA
 

 47.54  01:40.39
52.85

 02:38.79
58.40

03:28.65
49.86

18 BENVENUTO MATILDE 2014 SAN VITO NUOTOITA
 

 46.70  01:41.35
54.65

 02:44.07
01:02.72

03:32.28
48.21

- ROSA GASTALDO BEATRICE2014 MANIAGO NUOTO SSDITA SQU

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

www.natatoria.com


9° TROFEO GIOVANI SPERANZE Foglio n. 42

RISULTATI COMPLETI

Staffetta Mixed 8x50 SL - 
Trieste, Domenica 19/01/2025 - 17:04
Cron: A - Base v.: 25

Serie
Iscrizioni sul campo gara durante il riscaldamento del mattino

Pos Società Naz FINALE Punti
1° Frazionista Anno
2° Frazionista Anno
3° Frazionista Anno
4° Frazionista Anno

50m 100m
150m 200m
250m 300m
350m 400m

1 UNIONE NUOTO FRIULI ITA 04:49.00 FG
TOLOMIO LORENZO 2015
TOLOMIO MARCO 2012
VENUTI MICHAEL 2012
ZANGIROLAMI ASIA 2013

  32.23  01:08.67 36.44
 01:42.54 33.87  02:26.18 43.64
 03:08.68 42.50  03:44.29 35.61
 04:18.56 34.27 04:49.00 30.44

2 PALLANUOTO TRIESTE SSD ITA 04:49.24 FG
ACCARDO JULIEN 2014
BOLZON GIOSUE' 2014
CAMPANILE TOM 2012
CORSO VIOLA 2015

  38.27  01:12.01 33.74
 01:47.18 35.17  02:24.79 37.61
 03:06.03 41.24  03:43.86 37.83
 04:21.50 37.64 04:49.24 27.74

3 SAN VITO NUOTO ITA 04:50.29 FG
CERVINI BIANCA 2013
CIRILLO ANNA 2014
CISILINO SAMUELE 2012
CRIVELLO GIOELE 2012

  29.00  59.36 30.36
 01:36.50 37.14  02:15.55 39.05
 02:55.88 40.33  03:32.94 37.06
 04:11.98 39.04 04:50.29 38.31

4 RN ADRIA MONFALCONE ITA 04:51.38 FG
SCALABRIN LORENZO 2012
STANIC NIKA 2015
TOGNON LUCA 2012
UDOVIC VERA 2016

  28.46  01:02.72 34.26
 01:36.01 33.29  02:09.81 33.80
 02:45.18 35.37  03:22.77 37.59
 04:07.46 44.69 04:51.38 43.92

5 US TRIESTINA NUOTO SSD ITA 04:58.31 FG
DI GENNARO GIOVANNI 2013
FILIPPI THOMAS 2013
GENNARI SOFIA 2016
GIURBINO VIOLA 2013

  31.97  01:05.58 33.61
 01:46.77 41.19  02:17.27 30.50
 03:00.11 42.84  03:41.20 41.09
 04:21.90 40.70 04:58.31 36.41

6 US TRIESTINA NUOTO SSD ITA 05:02.42 FG
SALERA GIOVANNI 2012
SCIURTI MATTIA 2013
TIREL GRETA 2013
USPENSKA VALERIA 2014

  35.24  01:06.22 30.98
 01:43.89 37.67  02:16.49 32.60
 02:52.81 36.32  03:26.35 33.54
 04:08.94 42.59 05:02.42 53.48

7 US TRIESTINA NUOTO SSD ITA 05:09.69 FG
BERTOLI BENEDETTA 2013
BORGHETTI JACOPO 2015
BOSCOLO ALEXANDRA 2014
BRAINI FEDERICO 2015

  30.47  01:05.62 35.15
 01:37.95 32.33  02:10.99 33.04
 02:54.72 43.73  03:43.32 48.60
 05:07.23 01:23.91 05:09.69 02.46

8 SAN VITO NUOTO ITA 05:14.55 FG
SEMENIUC GHEORGHE RAZVAN 2012
QUERIN JACOPO 2014
PELOSO CATERINA 2013
NAVA GIORGIA 2014

  41.99  01:19.91 37.92
 01:56.11 36.20  02:41.11 45.00
 03:58.38 01:17.27
 04:35.53 37.15 05:14.55 39.02

9 RN ADRIA MONFALCONE ITA 05:22.74 FG
COPPOLA MATTIA 2013
COZZOLINO DIEGO 2014
DE VITA GIULIA 2014
FERK BRYAN 2014

  36.75  01:13.06 36.31
 01:51.46 38.40  02:32.24 40.78
 03:13.26 41.02  03:52.80 39.54
 04:36.42 43.62 05:22.74 46.32

10 SAN VITO NUOTO ITA 05:34.79 FG
ANTONIOLI LEONARDO 2013
BENVENUTO MATILDE 2014
BORTOLUSSI PIETRO 2013
BRUSUT LUDOVICA 2016

  37.67  01:13.25 35.58
 01:48.88 35.63  02:28.42 39.54
 03:12.14 43.72  04:09.55 57.41
 04:52.41 42.86 05:34.79 42.38
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